

**APROB**  
**INSPECTOR ȘEF**  
Col. **Mihăiță PĂUN**

**Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2019  
actualizată conform bugetului de cheltuieli nr. 82.992/17.12.2019**

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>										
1	Hartie de copiat A4 80 g/mp (500 coli/top)	30197643-5	top	93	12,49	1.161,57	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	Hartie de copiat A4 80 g/mp (500 coli/top)	30197643-5	top	45	11,01	495,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	Hartie de copiat A4 80 g/mp (500 coli/top)	30197643-5	top	45	11,50	517,50	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
4	Hartie de copiat A4 80 g/mp (500 coli/top)	30197643-5	top	100	12,70	1.270,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	Perforator 20 coli	30199000-0	buc.	15	4,79	71,85	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	Capsator mare 25 coli	30199000-0	buc.	25	3,95	98,75	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	Decapsator	30199000-0	buc.	30	0,84	25,20	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	Dosare plastic (25 buc./set)	30199000-0	buc.	26	8,32	216,32	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	Corector cu banda	30199000-0	buc.	21	1,00	21,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	Marker tabla negru	30199000-0	buc.	15	0,59	8,85	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	Marker permanent	30199000-0	buc.	15	0,49	7,35	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	Sfoara alba bumbac (min. 90 g)	30199000-0	buc.	30	2,48	74,40	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	Lipici lichid hartie (min. 10 g)	30199000-0	buc.	30	0,49	14,70	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
14	Biblioraft A4 plastifiat 7,5 cm	30197210-1	buc.	263	3,65	959,95	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
15	Biblioraft A4 plastifiat 5 cm	30197210-1	buc.	50	3,65	182,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>5.125,32</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>6.099,13</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>										
16	Detartrant clasic toaleta 1 l	39831240-0	buc.	16,00	5,50	88,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	Detergent pardoseala concentrat 1l	39831240-0	buc.	30,00	4,95	148,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	Crema de curatat obiecte sanitare, 500 ml	39831240-0	buc.	10,00	3,55	35,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	Găleată cu storcator 10 – 12 L	39831240-0	buc.	10,00	11,40	114,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	Dezinfectant fara clor, cu pulverizator, 750 ml	39831240-0	buc.	16,00	12,35	197,60	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	Manusi NITRIL Pudrate (100 bucati/cutie)	39831240-0	buc.	6,00	13,13	78,78	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	Bureti pentru bucatarie	39831240-0	buc.	100,00	0,50	50,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	Saci menajeri, 120 L, 50 buc, Negru	39831240-0	cutie	25,00	12,55	313,75	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	Sita odorizanta pisoar, antistropire	39831240-0	set	40,00	4,25	170,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	Solutie curatat geamuri, 500 ml, cu pulverizator	39831240-0	set	14,00	4,42	61,88	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
26	Detergent anti calcar cu pulverizator, 750ml	39831240-0	buc.	6,00	7,64	45,84	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	Detartrant clasic toaleta 1 l	39831240-0	buc.	22,00	2,86	62,92	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	Detergent pardoseala concentrat 1l	39831240-0	buc.	30,00	2,34	70,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	Dezinfectant inalbitor, 1L	39831240-0	buc.	10,00	3,90	39,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	Crema de curatat obiecte sanitare, 500 ml	39831240-0	buc.	11,00	2,86	31,46	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
31	Găleată cu storcator 10 – 12 L	39831240-0	buc.	6,00	7,10	42,60	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
32	Dezinfectant fara clor, cu pulverizator, 750 ml	39831240-0	buc.	15,00	13,00	195,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
33	Manusi NITRIL Nepudrate (100 bucati/cutie )	39831240-0	buc.	6,00	21,68	130,08	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
34	Manusi menaj latex, galben (12 buc./set)	39831240-0	set	120,00	2,02	242,40	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
35	Saci menajeri, 120 L, 10 buc/set	39831240-0	set	30,00	2,47	74,10	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
36	Sita odorizanta pisoar, antistropire	39831240-0	buc.	40,00	3,25	130,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
37	Solutie curatat geamuri, 500ml, cu pulverizator	39831240-0	buc.	10,00	4,76	47,60	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
38	Spray pentru mobila lemn, 400 ml	39831240-0	buc.	7,00	3,90	27,30	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>2.396,51</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>2.851,85</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>										
39	Lemn de foc esență tare, conform specificații tehnice și STAS 2340-80	03413000-8	tone	100,00	385,00	38.500,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>						<b>38.500,00</b>				
						<b>45.815,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										
40	SERVICII FURNIZARE APA POTABILA ȘI CANALIZARE	65111000-4	buc	1,00	32.742,17	32.742,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
41	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	16,00	30,00	480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
42	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	27,00	20,00	540,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
43	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	52,00	30,00	1.560,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
44	Servicii desfundare canalizare la sediul ISU și Det. Targoviste (manopera - 3 ore + transport - 10 km.)	90470000-2	buc.	1,00	264,00	264,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	Servicii desfundare canalizare la sediul ISU și Det. Targoviste (manopera - 3 ore + transport - 10 km.)	90470000-2	buc.	1,00	441,00	441,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	Servicii desfundare canalizare la sediul ISU și Det. Targoviste (manopera - 3 ore + transport - 10 km.)	90470000-2	buc.	1,00	441,00	441,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
47	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	80,00	30,00	2.400,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	54,00	20,00	1.080,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
49	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	70,00	30,00	2.100,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
50	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	21,00	30,00	630,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	27,00	20,00	540,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
52	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	42,00	30,00	1.260,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
53	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	40,00	30,00	1.200,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
54	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	36,00	20,00	720,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	28,00	30,00	840,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
56	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	35,00	30,00	1.050,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	36,00	20,00	720,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	14,00	30,00	420,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	16,00	30,00	480,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	28,00	30,00	840,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
61	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	15,00	30,00	450,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.04</b>						<b>51.198,17</b>				
						<b>60.344,42</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>										
62	Ulei Castrol Edge 5W30 titanium FST C3 (Bidon 5 litri)	09211100-2	bidon	4	184,8	739,20	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	Ulei transmisie Castrol ATF DEXRON II (bidon 20 litri)	09211610-0	bidon	2	344	688,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	Ulei motor Castrol Edge Long Life 5W30 Diesel (Bidon 5 litri)	09211100-2	Buc.	4	143,85	575,40	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	Ulei motor Divinol Multimax Top 15w40 (Bidon 20 litri)	09211100-2	Buc.	1	212,85	212,85	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
66	Soluție aditiv AdBlue Bidon 20 litri	24957000-7	Buc.	5	49,45	247,25	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	Soluție aditiv AdBlue Bidon 20 litri	24957000-7	Buc.	50	30	1.500,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
68	Ulei motor Castrol Edge Long Life 5W30 (Bidon 5 litri)	09211100-2	Buc.	5	169,56	847,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	Ulei motor Divinol Multimax Top 15w40 (Bidon 20 litri)	09211100-2	Buc.	1	208,55	208,55	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	Ulei motor Castrol Edge 5W30 C 3 (Bidon 4 litri)	09211100-2	Buc.	4	139,32	557,28	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	Ulei motor mobil Delvac HXP Extra 10w40 (Bidon 20 litri)	09211100-2	Buc.	1	276,59	276,59	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
72	Ulei Evolution 900 SXR, 5W30 (Bidon 4 litri)	09211100-2	Buc.	3	68,74	206,22	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
73	Ulei hidraulic H46 (Bidon 20 litri)	09211100-2	Buc.	2	103,06	206,12	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
74	Ulei Aral 15W40 - bidon 20 l	09211100-2	Buc.	1	280	280,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
75	Ulei transmisie T75 EP 1 - bidon 20 l	09211610-0	Buc.	1	142	142,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
76	Ulei transmisie T90 EP 2 - bidon 20 l	09211610-0	Buc.	1	124	124,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
77	Hydraulic oil ECO Power ISO VG 15	09211610-0	litri	13	71	923,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
78	Ulei motor Castrol Edge Long Life 5W30 (Bidon 5 litri)	09211100-2	Buc.	20	150	3.000,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
79	Ulei motor Aral Turboral 15W40 (Butoi 208 litri)	09211100-2	Buc	2	2133	4.266,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	Ulei motor OE VAG, pentru VW Transporter T6, Long Life III, 5W30 (Bidon 5 litri)	09211100-2	Buc.	2	142,6	285,20	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	Ulei motor ELF Evolution 900 SXR 5W40 (bidon 5 litri) - benzina	09211100-2	Buc.	7	77	539,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	Ulei motor ELF Evolution FULLTECH 5W30 (bidon 5 litri) - diesel	09211100-2	Buc.	5	101,5	507,50	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	Ulei motor Castrol Vecton Long Drain 10W40 E7 (bidon 20 litri)	09211100-2	Buc.	7	288	2.016,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
84	Ulei lubrifianț pentru lubrifiere lanț drijbă/motofierăstrău.	09211000-1	Bidon	2	208	416,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	Ulei motor VW LONGLIFE III 507.00 5W30 (bidon 5 litri)	09211100-2	bidon	2	172	344,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
86	Ulei motor ARAL BLUE TRONIC 10W40 (bidon 4 litri)	09211100-2	bidon	1	65	65,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	AD BLUE PENTRU NORMA DE POLUARE EURO 6 (BIDON 20 LITRI)	24957000-7	BIDON	30	30	900,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>						<b>20.072,96</b>				
						<b>23.886,82</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>										
88	Cablu retea UTP cat.5e - cutie 305 m	32421000-0	ml	305	0,68	207,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	Tastatura 104 taste US - port USB	30237460-1	buc.	5	14,98	74,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	Baterie UPS - 12V/7A	31434000-7	buc.	5	41,9	209,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	Monitor LED 24 inch	32323100-4	buc.	3	375	1.125,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
92	Cablu receptor telefon	32421000-0	buc.	20	1,6	32,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
93	Unitate fuser JC91-0103B	30125100-2	buc.	2	210	420,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
94	Baterie UPS - 12V/7A	31434000-7	buc.	5	40	200,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
95	Baterie telecomunicatii - 12V/100A	31434000-7	buc.	5	550	2.750,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	Baterie telecomunicatii - 12V/62A	31434000-7	buc.	4	942	3.768,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	Caddy Rack Hdd SATA	30237000-9	buc.	3	19,32	57,96	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
98	Baterie telecomunicatii - 12V/100A	31434000-7	buc.	5	541,2	2.706,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	Baterie telecomunicatii - 12V/4A	31434000-7	buc.	1	39,17	39,17	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
100	Tastatura 104 Taste US , greutate min.120 gr. rezistenta ciclului taste 3 ani, port USB	30237460-1	buc.	5	28,57	142,86	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
101	Mouse optic 1000 dpi , greutate min.70 gr, port USB	30237410-6	buc.	10	14,71	147,06	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
102	HDD - SATA 3 - capacitate 1Tb	30233132-5	buc.	4	335,29	1.341,16	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
103	Baterie telecomunicatii - 12V/100A	31434000-7	buc.	4	581	2.324,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
104	Antenă mobilă VHF	32352000-5	Buc	13	106	1.378,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
105	Switch de retea cu management	32420000-3	buc.	4	672,27	2.689,08	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	Switch de retea cu management	32420000-3	buc.	3	672,27	2.016,81	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
107	Baterie UPS -12V/7,2 A	31434000-7	buc.	8	48,00	384,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	Sursa PC - ATX 1.3 - 425W, 1 ventilator 120 mm, PFC pasiv, nivel zgomot 19 dBA	31156000-4	buc.	2	113,30	226,60	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	Switch de retea cu management	32420000-3	buc.	2	653,40	1.306,80	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
110	Baterie UPS -12V/7,2 A	31434000-7	buc.	10	48,00	480,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	Sursa PC - ATX 1.3 - 425W, 1 ventilator 120 mm, PFC pasiv, nivel zgomot 19 dBA	31156000-4	buc.	2	75,00	150,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	Conector UHF tata 6mm RG59	31224200-4	buc.	20	5,46	109,24	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	Conector UHF tata 10mm RG213	31224200-4	buc.	10	4,62	46,22	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	Adaptor N tata UHF mama	31224200-4	buc.	5	18,49	92,44	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	Sursa PC - ATX 1.3 - 425W, 1 ventilator 120 mm, PFC pasiv, nivel zgomot 19 dBA	31156000-4	buc.	10	136,00	1.360,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	Switch de retea cu management	32420000-3	buc.	3	669,00	2.007,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>27.791,39</b>				
<b>ANVELOPE AUTOVEHICULE</b>										
117	Anvelope pentru autovehicule VARA 205/65R16C	34350000-5	Buc	5	212	1.060,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	Anvelope 225/55/R17 C, Anotimp: Iarnă, Indice greutate/viteză: 109/T, Tip: Cargo	34350000-5	buc.	12	723,87	8.686,44	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Anvelope 225/55/R17 C, Anotimp: Vară, Indice greutate/viteză: 109/107/H, Tip: Cargo	34350000-5	buc.	8	510,51	4.084,08	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
120	Anvelope 205/65/R16 C, Anotimp: Iarnă, Indice greutate/viteză: 107/T, Tip: Cargo	34350000-5	buc.	4	216	864,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Anvelope 205/60/R16 C, Anotimp: Iarnă, Indice greutate/viteză: 100/T, Tip: Cargo	34350000-5	buc.	4	518,4	2.073,60	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	Anvelope 215/65/R16, Anotimp: Iarnă, Indice greutate/viteză: 102XL/H, Tip auto: 4x4/SUV	34350000-5	buc.	12	232,68	2.792,16	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	Anvelope 185/65/R15, Anotimp: Iarnă, Indice greutate/viteză: 88/T, Tip auto: Turism	34350000-5	buc.	12	133,16	1.597,92	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	Anvelope 195/65/R15, Anotimp: All sezon, Indice greutate/viteză: 87/H, Tip auto: Turism	34350000-5	buc.	2	149,93	299,86	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Anvelope iarnă 225/55R17C (indice de viteză minim "T", indice de sarcină minim 109/107)	34350000-5	buc.	8	555	4.440,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Anvelope autocamion 1000-R20, tractiune, sarcina 146/143K, viteza max. 110 km/H, 16PR, M+S (Cu camera si taloneta)	34352100-0	buc.	37	650	24.050,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>SUBTOTAL ANVELOPE</b>						<b>49.948,06</b>				
<b>ACUMULATORI AUTOVEHICULE</b>										
127	Acumulatori 12V x 66Ah (curent de pornire minim 540 A)	31431000-6	buc.	3	161,95	485,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	Acumulator 12V x 66Ah (curent pornire min. 640 A)	31421000-3	buc	2	213,94	427,88	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	Acumulator 12V x 230Ah (curent pornire min. 1150 A)	31421000-3	buc	2	635,45	1.270,90	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Acumulator auto: Amperaj 154Ah , Tensiune 12 V, Curent pornire minim 900 A	31431000-6	buc.	5	418,00	2.090,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Acumulator auto: Amperaj 66Ah , Tensiune 12 V, Curent pornire minim 540 A	31431000-6	buc.	4	187,00	748,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Acumulatori auto 12Vx154Ah (curent pornire 900A)	31431000-6	buc	8	395,00	3.160,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Acumulatori auto 12Vx100Ah (curent pornire 860A)	31431000-6	buc	3	303,00	909,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	Acumulatori auto 12Vx154Ah (curent pornire 900A)	31431000-6	buc	4	395,00	1.580,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Acumulatori auto 12Vx154Ah (curent pornire minim 900A), borne normale, borna (+) in dreapta, fara acumulator la schimb	31431000-6	buc.	4	372,35	1.489,40	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Acumulatori auto 12Vx80Ah (curent pornire minim 780A), borne normale, borna (+) in dreapta, fara acumulator la schimb	31431000-6	buc.	4	246,84	987,36	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Acumulatori auto 12Vx66Ah (curent pornire 660A), borne normale, borna (+) in dreapta, fara acumulator la schimb	31431000-6	buc.	2	213,94	427,88	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	Acumulatori auto 12Vx154Ah (curent pornire minim 900A), borne normale, borna (+) in dreapta, fara acumulator la schimb	31431000-6	buc.	12	420,00	5.040,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ACUMULATORI</b>						<b>18.616,26</b>				
<b>PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE</b>										
139	Pompa alimentare RABA (Romaneasca)	42122180-5	buc.	4	42,02	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Lagar intermediar Dacia 1304	34312000-7	buc.	2	55,00	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	Arbore cotit RABA ST (Romanesc)	34312000-7	buc.	1	1.764,71	1.764,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	Cuzineti palier RABA ST (Romlag)	34312000-7	set	2	165,25	330,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	Cuzineti biela RABA ST (Romlag)	34312000-7	set	2	88,00	176,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
144	Pulverizatoare ulei RABA	34312000-7	buc.	10	24,80	248,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	Disc Amberiaj φ 420	34326100-9	buc.	3	138,00	414,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	Alcool Tehnic	24322510-5	litri	10	6,07	60,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
147	Rulment 30311	44442000-0	buc.	4	29,41	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	Pasta etansare negru	34300000-0	buc.	20	2,94	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	Spray deruginol	34300000-0	buc.	10	4,62	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	Garnitura chiulasa Raba (Fermit)	34312000-7	buc.	5	85,69	428,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	Dop Chiulasa φ 56	34312000-7	buc.	10	3,78	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
152	Dop Chiulasa φ 28	34312000-7	buc.	20	2,50	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	Dop Chiulasa φ 40	34312000-7	buc.	10	3,36	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	Cep M8	34312000-7	buc.	24	1,26	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	Cep M14	34312000-7	buc.	24	1,26	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
156	Cep M12	34312000-7	buc.	10	1,26	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	Garnituri Cupru φ 8 late	34312500-2	buc.	40	0,20	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	Garnituri Cupru φ 14 late	34312500-2	buc.	40	0,34	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	Garnituri Cupru φ 12 late	34312500-2	buc.	20	0,30	6,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	Disc Ambraziv Taiat φ125x22.5	34300000-0	buc.	20	3,03	60,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	Disc Ambraziv Taiat φ250x22.5	34300000-0	buc.	5	5,88	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
162	Bec pozitie cu soclu de sticla 12 V	31512100-9	buc.	10	0,71	7,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	Contact general RABA	34312000-7	buc.	5	19,90	99,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
164	Furtun alimentare RABA tur cu piulita M 16 la un capat si holender M14 la celalalt capat	34312000-7	buc.	4	17,60	70,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	Furtun retur alimentare RABA cu piulita M14 la ambele capete	34312000-7	buc.	4	17,60	70,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	Pompa servo RABA 100 BAR (EATON) Romaneasca	42122100-1	buc.	3	475,00	1.425,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	Termostat RABA	34312000-7	buc.	5	45,00	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	Set furtune racire RABA	34312000-7	set	2	38,00	76,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	Garnituri fluer racire RABA	34312000-7	buc.	50	1,20	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
170	Vana Fluture PN 25	42131000-6	buc.	2	235,29	470,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	Simering 70X90X12	34312000-7	buc.	20	6,72	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	Simering 60X85X12	34312000-7	buc.	5	4,62	23,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
173	Simering 50X72X7	34312000-7	buc.	6	6,00	36,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
174	Camera franare SAVIEM - Romaneasca	34320000-6	Buc.	5	472,00	2.360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
175	Conducta aer compresor RABA	34320000-6	Buc.	2	47,00	94,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
176	Manometru presiune ulei, cu conducta (tractor U-650)	34320000-6	Buc.	2	54,00	108,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
177	Soluție spalare parbriz iarna – 20 (bidon 5 litri)	34300000-0	Bidon	128	7,40	947,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	Burduf planetara fuzeta VW T5 (complet cu sigurante si vaselina)	34324000-4	buc.	2	37,82	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	Burduf planetara cutie viteze VW T5 (complet cu sigurante si vaselina)	34324000-4	buc.	2	33,61	67,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
180	Balama usa laterala, jumatate, cu rola, VW T5 (cod 17H0843386D1) - Completa Originala	34320000-6	buc.	1	478,99	478,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	Broasca usa lateral VW T5 (COMPLETA) - originala	34320000-6	buc.	1	294,12	294,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
182	Filtru polen VW T5	42913500-4	buc.	8	10,08	80,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	Filtru aer VW T5	42913500-4	buc.	8	13,45	107,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	Filtru motorina VW T5	42913400-3	buc.	8	89,92	719,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	Bieleta antiruliu MERCEDES VITO 115 CDI	34324100-5	buc.	2	26,89	53,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	JANTĂ OȚEL VW TRANSPORTER T5 16" (COD 7H8 601 027A/885 KG.) - ORIGINE	34324000-4	buc.	4	216,84	867,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	Filtru ulei Dacia Logan 1,6 benzină	42913300-2	buc.	5	4,12	20,60	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
188	Filtru aer Dacia Logan 1,6 benzină	42913500-4	buc.	5	7,98	39,90	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	Filtru habitacul Dacia Logan 1,6 benzină	42913500-4	buc.	5	10,92	54,62	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	Lamela stergator parbriz Dacia Logan 1,6 benzină	34320000-6	set.	5	8,40	42,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	Filtru aer VW Touareg	42913500-4	buc.	1	23,11	23,11	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
192	Filtru habitacul VW Touareg	42913500-4	buc.	1	15,29	15,29	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	Filtru carburant VW Touareg	42913400-3	buc.	2	93,78	187,56	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	Filtru ulei VW Touareg	42913300-2	buc.	2	10,08	20,16	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
195	Filtru aer VW Transporter T5	42913500-4	buc.	2	15,13	30,26	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
196	Filtru habitacul VW Transporter T5	42913500-4	buc.	2	15,29	30,58	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
197	Saboti frana spate (frana mana) Mercedes Vito 115 CDI	34322500-5	set.	1	41,00	41,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
198	Filtru ulei Mercedes Vito 115 CDI	42913300-2	buc.	2	13,36	26,72	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	Filtru aer Mercedes Vito 115 CDI	42913500-4	buc.	2	31,34	62,68	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
200	Filtru habitaculu Mercedes Vito 115 CDI	42913500-4	buc.	2	13,95	27,90	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	Placute frana fata Mercedes Vito 115 CDI	34322400-4	buc.	2	72,83	145,66	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	Placute frana spate Mercedes Vito 115 CDI	34322400-4	buc.	2	53,19	106,38	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
203	Pompa frana RABA	34322000-0	Buc.	7	95,00	665,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	Borne acumulatori bronz (plus)	34300000-0	Buc.	13	13,00	169,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	Borne acumulatori bronz (minus)	34300000-0	Buc.	13	13,00	169,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	Siemering 30 x 52 x7	34312500-2	Buc.	14	10,00	140,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
207	Furtun alimentare RABA cu piulite la ambele capete M18	34300000-0	Buc.	7	65,00	455,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	Sonda ulei ceas RABA	34312000-7	Buc.	7	17,00	119,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	Pompa ambreiaj RABA	34326100-9	Buc.	7	90,00	630,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
210	Arbore cotit RABA (Romanesc)	34312000-7	Buc.	1	1.800,00	1.800,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	Turbosuflantă VW Transporter T5 (original)	31158300-1	Buc.	1	7.815,13	7.815,13	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	Garnitură bușon golire ulei DACIA LOGAN L8AH	34312500-2	Buc.	2	2,10	4,20	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	Filtru ulei DACIA LOGAN L8AH	42913300-2	Buc.	2	8,40	16,80	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	Filtru motorină DACIA LOGAN L8AH	42913400-3	Buc.	2	25,21	50,42	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	Cartuș filtrant aer DACIA LOGAN L8AH	42913500-4	Buc.	2	11,34	22,68	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
216	Filtru habitacul DACIA LOGAN L8AH	42913500-4	Buc.	2	10,08	20,16	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	Plăcuțe frână față DACIA LOGAN L8AH	34322400-4	Buc.	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
218	Plăcuțe frână față DACIA LOGAN	34322400-4	Buc.	3	18,49	55,47	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
219	Bielele antiruliu VW Transporter T5	34324100-5	Buc.	3	16,81	50,43	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	Filtru uscător aer Mercedes Polyma	42913500-4	Buc.	5	33,36	166,80	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	Filtru combustibil Mercedes Polyma	42913400-3	Buc.	5	20,00	100,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	Filtru ulei Mercedes Benz Polyma	42913300-2	Buc.	5	22,27	111,35	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
223	Plăcuțe frână față VW TRANSPORTER T5 (cod produs OEM-MAXGEAR-19-2962)	34322400-4	set	2	63,87	127,73	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	Plăcuțe frână spate VW TRANSPORTER T5 (cod articol FRV1644)	34322400-4	set	2	63,03	126,05	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
225	Rulment roata față VW TRANSPORTER T5 (cod produs 7H0498611)	34324000-4	set	2	172,27	344,54	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	Rulment roata spate VW TRANSPORTER T5 (cod produs R154.58)	34324000-4	set	2	172,27	344,54	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	Robinet sfera apă 2 1/2"	44411100-5	Buc.	4	130,25	521,01	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
228	Amortizor față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	144,93	289,86	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	Flanșă + rulment amortizor față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Set.	2	56,93	113,86	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	Bioletă antiruliu VW TRANSPORTER T5	34324100-5	Buc.	10	14,41	144,10	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	Plăcuțe frână față VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set.	5	54,33	271,65	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	Plăcuțe frână spate VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set.	5	40,65	203,25	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	Bucșă bară torsiune față VW TRANSPORTER T5	34324100-5	Buc.	10	11,51	115,10	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
234	Arcuri față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	182,07	364,14	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	Butuc roată spate VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	139,87	279,74	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
236	Plăcuțe frână față (cod GA 4599/13) DACIA LOGAN	34322400-4	set	2	29,94	59,88	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
237	Filtru ulei mecanic (cod 152089599R M20x1,5) DACIA LOGAN	42913300-2	Buc.	2	7,39	14,78	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
238	Filtru aer DACIA LOGAN	42913500-4	Buc.	2	9,84	19,68	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	Cap bară stânga DACIA LOGAN	34324100-5	Buc.	2	15,45	30,90	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
240	Cap bară dreapta DACIA LOGAN	34324100-5	Buc.	2	15,45	30,90	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	Plăcuțe frână față DACIA LOGAN	34322400-4	set	1	22,06	22,06	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
242	Bucșă ax came RABA	34312000-7	set	1	13,00	13,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
243	Cot răcire RABA (sub pompa de injecție)	34312000-7	Buc.	4	10,00	40,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	Capac lateral răcire bloc motor RABA	34312000-7	Buc.	3	430,00	1.290,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	Garnitură termoflot RABA	34312500-2	Buc.	4	7,00	28,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
246	Garnitură filtru centrifugal RABA	34312500-2	Buc.	4	7,00	28,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	Garnitură baterie filtru ulei RABA	34312500-2	Buc.	4	7,00	28,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	Garnitură fluer răcire RABA	34312500-2	Buc.	24	7,00	168,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	Garnitură chiulasă RABA (Fermit)	34312500-2	Buc.	2	70,00	140,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	Fluer răcire RABA	34312500-2	Buc.	2	430,00	860,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	Supapă frană picior RABA (cod 8148200 6028)	34322000-0	Buc.	4	90,00	360,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
252	Butuc pompă apă RABA	34312000-7	Buc.	2	190,00	380,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	Prezon butuc roată SAVIEM (conuri+șurub+piuliță)	34324000-4	set	30	20,00	600,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
254	Macara geam stg. tip vechi RABA	34300000-0	Buc.	2	45,00	90,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	Filtru combustibil SAVIEM	42913400-3	Buc.	6	3,50	21,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	Bendix demaror RABA	31612200-1	Buc.	3	38,00	114,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	Furtun pânzat retur injectoare RABA	34312000-7	ml	10	55,00	550,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	Supapă egalizare presiune frâne/supapa cu 2 circuite RABA AE 4109 (Cod 81521516001)	34322000-0	Buc.	2	80,00	160,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	Supapă siguranță decompresor RABA/supapa trecere fara retur (Cod 89 521.10 6007)	34322000-0	Buc.	2	70,00	140,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	Furtun ambreiaj mic RABA	34326100-9	Buc.	2	27,00	54,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
261	Furtun ambreiaj mare RABA	34326100-9	Buc.	2	29,00	58,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	Baterie filtru ulei RABA (românească)	42913300-2	Buc.	1	300,00	300,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	Furtun presiune ulei termoflot-filtru centrifugal RABA	34312000-7	Buc.	2	30,00	60,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
264	Furtun presiune ulei compesor RABA	34312000-7	Buc.	4	15,00	60,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	Sondă ulei ceas RABA (Butoiaș)	34312000-7	Buc.	3	10,00	30,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	Butuc roată punte spate VW Transporter T5 set compus din: butuc, rulment, piulita și senzor ABS)	34324000-4	Set	2	199,00	398,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	Amortizor față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	139,00	278,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	Flanșă + rulment amortizor față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Set.	2	58,00	116,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	Bieletă antiruliu VW TRANSPORTER T5	34324100-5	Buc.	10	17,00	170,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
270	Plăcuțe frână față VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set.	5	64,00	320,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	Plăcuțe frână spate VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set.	5	49,00	245,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
272	Bucșă bară torsiune față VW TRANSPORTER T5	34324100-5	Buc.	10	6,00	60,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	Arcuri față VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	149,00	298,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
274	Butuc roată spate VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	2	159,00	318,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	Plăcuțe frână față (cod GA 4599/13) DACIA LOGAN	34322400-4	set	2	41,00	82,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
276	Filtru ulei mecanic (cod 152089599R M20x1,5) DACIA LOGAN	42913300-2	Buc.	2	10,00	20,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	Filtru aer DACIA LOGAN	42913500-4	Buc.	2	13,00	26,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
278	Cap bară stânga DACIA LOGAN	34324100-5	Buc.	2	20,00	40,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	Cap bară dreapta DACIA LOGAN	34324100-5	Buc.	2	20,00	40,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
280	Plăcuțe frână față DACIA LOGAN	34322400-4	set	1	31,00	31,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
281	Capac intermediar capac răcire bloc motor RABA	34312000-7	Buc.	2	275,00	550,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
282	Macara geam dr. tip vechi RABA	34300000-0	Buc.	2	168,00	336,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	Sondă ulei ceas RABA (Butoiaș)	34312000-7	Buc.	3	21,00	63,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	Filtru desecator (cod 89.52101.6018)	42913500-4	Buc.	4	52,00	208,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	Șnur azbest pătrat Φ 10	34312000-7	ml	5	14,00	70,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	Cablu km RABA lung	34300000-0	Buc.	3	178,00	534,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	Cilindru frână față SAVIEM (cu tracțiune față)	34322000-0	Buc.	2	96,00	192,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
288	Kit distribuție (curea+pompă apă+role) Dacia Logan	34312000-7	Set.	4	113,44	453,76	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	Kit curea accesorii (curea accesorii+role) Dacia Logan	34312000-7	Set.	4	159,67	638,68	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
290	Filtru polen Dacia Logan	42913500-4	Buc.	4	9,67	38,68	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	Filtru aer Dacia Logan	42913500-4	Buc.	4	7,57	30,28	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	Filtru ulei Dacia Logan	42913300-2	Buc.	4	4,11	16,44	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	Stergatoare parbriz Dacia Logan	34300000-0	Set.	5	8,40	42,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	Cap de bară axa fata stânga Dacia Logan	34324100-5	Buc.	4	15,54	62,16	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	Cap de bara axa fata dreapta Dacia Logan	34324100-5	Buc.	4	15,54	62,16	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
296	Bieleta antiruliu Dacia Logan	34324100-5	Buc.	8	6,70	53,60	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
297	Plăcuțe frână față Dacia Logan	34322400-4	Set.	5	18,07	90,35	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	Pivot Dacia Logan	34324100-5	Buc.	10	15,97	159,70	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	Bujii Dacia Logan (1 set = 4 buc.)	34312200-9	Set.	4	10,08	40,32	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
300	Lampă spate dreapta fără suport bec Dacia Logan (cod OEN265501454R)	34300000-0	Buc.	1	163,87	163,87	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	Filtru aer Dacia Duster benzină cod C1858/2	42913500-4	Buc.	3	7,83	23,49	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	Filtru ulei Dacia Duster benzină cod W75/3	42913300-2	Buc	3	4,12	12,36	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	Filtru combustibil Dacia Duster benzină cod WK6002	42913400-3	Buc	3	12,60	37,80	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	Filtru de habitacul Dacia Duster benzină cod CUK1829	42913500-4	Buc	3	9,67	29,01	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	Filtru ulei Dacia Duster cod W79	42913300-2	Buc	3	8,40	25,20	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
306	Filtru aer Dacia Duster cod C27029	42913500-4	Buc	3	12,18	36,54	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	Filtru combustibil Dacia Duster cod PU90112 KIT	42913400-3	Buc	3	23,53	70,59	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
308	Filtru de habitacul Dacia Duster cod CUK1829	42913500-4	Buc	3	9,67	29,01	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	Set curea accesorii VW T5 cod 6PK1555	34312000-7	Set.	2	136,97	273,94	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
310	Electromotor VW T5 (cod 0001123038)	31612200-1	Buc.	2	390,76	781,52	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	Filtru aer MAN cod 8108405018	42913500-4	Buc.	3	159,67	479,01	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
312	Filtru polen MAN cod 81619100033	42913500-4	Buc.	3	31,93	95,79	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	Filtru combustibil MAN cod 51125030109 + sită cod 51125030062	42913400-3	Set.	3	39,49	118,47	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	Filtru ulei MAN cod 51055006073	42913300-2	Buc.	3	18,49	55,47	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	Saiba MAN cod 06566310239	34300000-0	Buc	3	7,14	21,42	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	Uscator aer MAN cod 81521550042	42913500-4	Buc.	3	42,01	126,03	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	Filtru ulei SCANIA cod OX562D	42913300-2	Buc.	3	26,48	79,44	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
318	Filtru aer cod SCANIA LX2839	42913500-4	Buc.	3	123,53	370,59	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
319	Filtru combustibil SCANIA cod KX439 (KIT)	42913400-3	Set.	3	120,17	360,51	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	Filtru habitacul SCANIA cod LA502	42913500-4	Buc.	3	23,11	69,33	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	Antigel concentrat G12 (Bidon 20 litri)	24951311-8	Buc	2	193,28	386,56	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
322	Antigel Dacia Glaceol RX Tip D	24951311-8	Litru	10	15,13	151,30	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	Lichid frână DOT 4 (bidon 1litru)	09211650-2	Buc.	20	13,03	260,60	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
324	Electromotor Raba 24V	31612200-1	buc.	1	670,00	670,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	Alternator 28V Raba	31612200-1	buc.	1	290,00	290,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
326	Compresor raba RABA	34322000-0	buc.	1	595,00	595,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	Cameră frânare spate RABA	34322000-0	buc.	4	410,00	1.640,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	Pompă injecție Raba (Lineara)	34320000-6	buc.	1	1.500,00	1.500,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
329	Injector Raba 377	34320000-6	buc.	6	80,00	480,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	Pârghie frânare dreapta față DAC LANCER – cod 6030	34322000-0	Buc	1	329,70	329,70	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	Supapă frână mână tip vechi Raba Roman	34322000-0	Buc	2	231,00	462,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	Cablu kilometraj lung Raba Roman	34320000-6	Buc	3	115,00	345,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	Radiator răcire Raba 710	34312300-0	Buc.	1	787,50	787,50	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	Pompa alimentare Raba completa (cu pahar decantor si pompa de amorsare) cod BIT 2-DISH23	42122180-5	Buc.	2	41,40	82,80	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	Kit protectie praf amortizor VW Transporter T5 (cod 7H0412137) Kit: 2 burdufuri mari + 2 burdufuri mici	34325100-2	set	4	62,00	248,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
336	Filtru ulei MAN (MANN FILTER)	42913300-2	Buc.	1	27,74	27,74	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
337	Filtru aer MAN (MANN FILTER)	42913500-4	Buc.	1	327,85	327,85	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	Filtru polen MAN (MANN FILTER)	42913500-4	Buc.	1	41,07	41,07	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	Filtru combustibil MAN + sită (MANN FILTER)	42913400-3	Set.	1	26,12	26,12	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	Saiba bușon golire ulei MAN	34300000-0	Buc	1	2,54	2,54	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	Uscator aer MAN (MANN FILTER)	42913500-4	Buc.	1	108,88	108,88	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
342	Lacat frana Dac Lancer (Cod produs 59.503.026.029, 59.503.026.030)	34322000-0	Buc	2	325,00	650,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	Cap bara dreapta/stanga Raba	34324000-4	Buc	2	45,76	91,52	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
344	Arc spiral spate VW Transporter T5	34325100-2	Buc.	2	278,00	556,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
345	Curea transmisie canelată VW Transporter T5	34312700-4	Buc.	1	44,00	44,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	Amortizor spate VW Transporter T5 (cod produs: 7H5513029E – sau echivalent)	34325100-2	Buc.	2	75,63	151,26	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
347	Scut plastic motor VW Transporter T5 (cod produs: RP150414 – sau echivalent)	34320000-6	Buc.	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	Comutator macara geam ușă față pe partea șoferului VW Transporter T5 (cod produs: 7E0959855A –sau echivalent)	34320000-6	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	Comutator macara geam ușă față pe partea pasagerului VW Transporter T5 (cod produs: 7E0959855 – sau echivalent)	34320000-6	Buc.	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	Etrier frână axă spate dreapta VW Transporter T5 (cod produs OE: 7H0615424A)	34322000-0	Buc.	1	609,24	609,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	Etrier frână axă spate stanga VW Transporter T5 (cod produs OE:7H0615423A)	34322000-0	Buc.	1	609,24	609,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	Disc frână axă spate VW Transporter T5 (cod produs OE: 7E0615601D)	34322000-0	Buc.	2	270,59	541,18	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	Bioletă direcție stanga față VW Transporter T5	34324100-5	Buc	1	52,80	52,80	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
354	Cap bară stânga față VW Transporter T5	34324100-5	Buc	1	53,93	53,93	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
355	Flanșă + rulment amortizor VW Transporter T5	34324100-5	Set	2	66,11	132,22	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	Burduf cap planetară montare spre roată față VW Transporter T5	34324100-5	Buc	1	58,27	58,27	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	Filtru ulei DAC LANCER (cod LF3883)	42913300-2	BUC.	2	88,00	176,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
358	Filtru carburant DAC LANCER (cod FF5269)	42913400-3	BUC.	2	48,00	96,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
359	Filtru aer DAC LANCER (cod PR3908)	42913500-4	BUC.	2	52,00	104,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
360	Pachet revizie cu kit distribuție+pompa de apă Dacia Duster 1.6 benzină	34312000-7	set	1	192,08	192,08	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
361	Set curea transmisie cu caneluri Dacia Duster 1.6 benzină	34312000-7	set	1	201,37	201,37	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
362	Antigel concentrat G12 (bidon 20 litri)	24951311-8	bidon	1	157,46	157,46	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
363	Filtru ulei SCANIA P450, aftermarket (cod OEM 1893214)	42913300-2	buc.	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	Filtru carburant SCANIA P450, aftermarket (cod OEM 1459762)	42913400-3	buc.	2	44,54	89,08	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	Filtru aer SCANIA P450, aftermarket (cod OEM 1869993+1869991)	42913500-4	set	1	246,22	246,22	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
366	Filtru aer habitacul SCANIA P450, aftermarket (cod OEM 1770813)	42913500-4	buc.	1	35,29	35,29	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	Supapă siguranță presiune compresor atelier (CE DIR97/23/CE ON0100NS051) cu buletin de verificare/reglare ISCIR	42131147-8	buc.	3	124,60	373,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	Supapă siguranță presiune compresor atelier (CE DIR97/23/CE ON0100) cu buletin de verificare/reglare ISCIR	42131147-8	buc.	1	124,60	124,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	Filtru ulei VW T5 (cod W7052)	42913300-2	buc.	8	18,07	144,56	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	Filtru aer VW T5 (cod C 32191)	42913500-4	buc.	2	16,39	32,78	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	Filtru carburant VW T5 (cod WK857/1)	42913400-3	buc.	2	84,63	169,26	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
372	Filtru habitacul VW T5	42913500-4	buc.	2	14,71	29,42	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	Curea accesorii VW T5 (cod 1987947949)	34312100-8	buc.	3	31,09	93,27	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	Proiector ceață VW T5 (cod 19-0913-01-2)	34300000-0	buc.	2	81,93	163,86	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	Amortizor spate VW T5 (JGT 1056T)	34325100-2	buc.	2	80,25	160,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	LAMELA STERGATOR PARBRIZ VW TRANSPORTER T6 (600mm)	34300000-0	buc.	14	24,00	336,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	BEC H7, FĂRĂ FAZĂ LUNGĂ, 12VX55W	34300000-0	buc.	10	8,00	80,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
378	BUȘON REZERVOR CARBURANT VW TOUAREG	34300000-0	buc.	1	139,00	139,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
379	PLUMB JANTĂ STANDARD 5 GRAME (CUTIE/100 BUC.)	34300000-0	cutie	1	25,00	25,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	PLUMB JANTĂ STANDARD 10 GRAME (CUTIE/100 BUC.)	34300000-0	cutie	1	55,00	55,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	Electromotor/demaror RABA original (fabricat de Electroprecizia Sacele)	31612200-1	buc.	1	1.100,00	1.100,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	Termoflot/schimbător de căldură RBA original (fabricat de Romradiatoare Brasov)	34312300-0	buc.	1	1.025,85	1.025,85	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE</b>						<b>62.840,88</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>						<b>159.196,59</b>				
						<b>189.443,95</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
383	Cartus toner SAMSUNG ML116 - compatibil min.3000 pag.	30125100-2	buc.	8	32,27 lei	258,15 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	Cartus TN 1030 - compatibil - min.1000 pag.	30125100-2	buc.	3	17,00 lei	51,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	HP 651 Negru - compatibil min.500 pag.	30192113-6	buc.	9	53,00 lei	477,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	Mufe RJ-45	32422000-7	buc	200	0,22 lei	43,70 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	Cartus toner SAMSUNG ML 116 (compatibil) - capacitate min. 3000 pag.	30125100-2	buc.	40	32,27 lei	1.290,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
388	Cartus HP 2612 - compatibil	30125100-2	buc.	15	16,00 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	Cartus toner SAMSUNG ML 111 (compatibil)	30125100-2	buc.	3	31,00 lei	93,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
390	Cartus HP Q5949A - Compatibil	30125100-2	buc.	2	28,30 lei	56,60 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
391	Cartus toner SAMSUNG ML 116 (compatibil) - capacitate min. 3000 pag.	30125100-2	buc.	20	29,00 lei	580,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
392	Drum unit SAMSUNG 116 minim 9000 pagini	30125100-2	buc.	20	30,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
393	Cartus HP 435A (compatibili) minim 2000 pagini	30125100-2	buc.	10	20,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
394	Cartus LEXMARK E120 (compatibili) minim 2.500 pagini	30125100-2	buc.	3	38,00 lei	114,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
395	Toner RICOH 1270D (compatibili) minim 7.000 pagini	30125100-2	buc.	5	20,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
396	Toner RICOH MP2501 (compatibili) minim 9.000 pagini	30125100-2	buc.	5	53,00 lei	265,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
397	Cartus toner SAMSUNG ML 116 (compatibil) - capacitate min. 3000 pag.	30125100-2	buc.	20	31,00 lei	620,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	Drum unit SAMSUNG 116 compatibil, minim 9000 pagini	30125100-2	buc.	10	26,00 lei	260,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	Cartus HP 651 negru (compatibili) minim 500 pagini	30125100-2	buc.	5	60,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
400	Cartus HP 30A cu chip, compatibil min. 1600 pag.	30125100-2	buc.	2	62,00 lei	124,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	Drum HP 32A, compatibil min. 23.000 pag.	30125100-2	buc.	1	140,00 lei	140,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	Cartus toner SAMSUNG ML116 compatibil min.3000 pag.	30125100-2	buc.	11	33,00 lei	363,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	Drum unit SAMSUNG 116 min. 9000 pag.	30125100-2	buc.	5	28,00 lei	140,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
404	HP 651 Negru - compatibil min.500 pag.	30192113-6	buc.	3	39,00 lei	117,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	HP 651 Color - compatibil min.300 pag.	30192113-6	buc.	3	46,00 lei	138,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	Cartus Samsung ML 111 - compatibil min.1000 pag	30125100-2	buc.	2	33,00 lei	66,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	Aliaj lipire - fludor 250 gr.	44315310-7	role	2	48,40 lei	96,80 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
408	Pasta decapanta flux cu colofoniu	44315310-7	cutie	1	21,85 lei	21,85 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	Pasta decapanta flux cu colofoniu	44315310-7	cutie	1	4,54 lei	4,54 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	3	298,00 lei	894,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
411	Cablu retea UTP cat.6 AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	1	795,00 lei	795,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	Jgheab metalic 200x60x0,7 mm - 3 ml	44322400-7	buc.	17	35,00 lei	595,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
413	Cot 90° pentru jgheab metalic 200x60x0,7 mm	44322400-7	buc.	4	24,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
414	Piesă de îmbinare-jgheaburile metalice 210x60x1,00 mm	44322400-7	buc.	14	3,00 lei	42,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
415	Cot ridicător/coborâtor pentru jgheab metalic 90° 200x60mm	44322400-7	buc.	4	24,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	Suport pentru montare pe perete jgheab metalic 200mm	44322400-7	buc.	30	6,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	Îmbinare tip "T" pentru jgheab metalic 200x60mm	44322400-7	buc.	6	25,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	Susținere centrală jgheab metalic 200mm	44322400-7	buc.	12	3,00 lei	36,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	Îmbinare tip cruce "+" pentru jgheab metalic 200x60mm	44322400-7	buc.	1	32,00 lei	32,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	Diblu cu surub cui percutie 8x100 - cutie 100 buc.	44322400-7	cutie	2	35,00 lei	70,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	Diblu cu surub cap hexagonal 8x100 - cutie 100 buc.	44322400-7	cutie	1	35,00 lei	35,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	Suruburi m6x20	44322400-7	buc.	300	0,80 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	Piulite m6	44322400-7	buc.	300	0,80 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	Saibe m6	44322400-7	buc.	600	0,80 lei	480,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	Brida plastic 3,5 x 200 mm - pachet 100 buc.	19520000-7	buc	5	15,00 lei	75,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
426	Pach panel - cat 5e - 48 porturi - 1U cu suport ptr.cablu, complet echipat, sertizabil mecanic doar cu ajutorului " Punch Down Tool"	32422000-7	buc	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	Pach panel - cat 5e - 24 porturi - 1U cu suport ptr.cablu, complet echipat, sertizabil mecanic doar cu ajutorului " Punch Down Tool"	32422000-7	buc	2	220,00 lei	440,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	Cartus toner SAMSUNG ML116 compatibil min.3000 pag.	30125100-2	buc.	20	27,00 lei	540,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	Cartus HP 2612A compatibil, min.1500 pag.	30125100-2	buc.	6	19,00 lei	114,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	Cartus HP C285A compatibil, min. 2000 pag.	30125100-2	buc.	6	19,00 lei	114,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
431	Cartus HP CB 435A compatibil, min. 2000 pag.	30125100-2	buc.	6	19,00 lei	114,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
432	HP 651 Color - compatibil min.300 pag.	30192113-6	buc.	3	55,00 lei	165,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
433	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	4	179,95 lei	719,80 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	Canal cablu cu capac pentru prize de aparat 100x50	44322400-7	ml	45	17,65 lei	794,25 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	Sistem de montare/blocare prize de aparat	44322400-7	buc.	140	1,60 lei	224,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	Priza 220V pentru canal cablu	44322400-7	buc.	55	9,24 lei	508,20 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	Priza RJ45 1P pentru canal cablu	44322400-7	buc.	45	7,56 lei	340,20 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	Cablu electric MYYM 3x2,5 mm	44322400-7	ml	100	4,03 lei	403,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
439	Doza legatura PT 100x100	44322400-7	buc.	4	10,08 lei	40,32 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
440	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	3	179,95 lei	539,85 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
441	Priza RJ45 1P pentru canal cablu	44322400-7	buc.	2	7,56 lei	15,12 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	4	183,00 lei	732,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	Canal cablu cu capac pentru prize de aparat 100x50	44322400-7	ml	45	22,94 lei	1.032,30 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
444	Sistem de montare/blocare prize de aparat	44322400-7	buc.	140	1,50 lei	210,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	Priza 220V pentru canal cablu	44322400-7	buc.	55	8,50 lei	467,50 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
446	Priza RJ45 1P pentru canal cablu	44322400-7	buc.	43	6,50 lei	279,50 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
447	Rama pentru prize de date	44322400-7	buc.	90	2,50 lei	225,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	Cablu electric MYYM 3x2,5 mm	44322400-7	ml	200	4,00 lei	800,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
449	Doza legatura PT 100x100	44322400-7	buc.	14	8,00 lei	112,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	Piulita M8x30	44322400-7	buc.	20	2,50 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	Diblu pentru beton cu surub M8x80	44322400-7	buc.	20	6,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
452	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	10	167,75 lei	1.677,50 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	Cablu electric MYYM 3x2,5 mm	44322400-7	ml	87	4,00 lei	348,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	Unitate cilindru OKI MB472 (25000 Pagini), cod 44574302 - original	30125100-2	buc.	3	400,00 lei	1.200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	Cartus toner OKI MB472 (7000 Pagini), cod 45807106 - compatibil	30125100-2	buc.	4	68,00 lei	272,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	Unitate cilindru HP 32A (23.000 pagini) - compatibil	30125100-2	buc.	3	111,00 lei	333,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	Cablu retea UTP cat.5e AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	5	427,00 lei	2.135,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	Cablu retea UTP cat.6 AWG24 - fir Cu - cutie 305 m	32421000-0	cutie	3	533,75 lei	1.601,25 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	Pach panel - cat 5e - 48 porturi - 1U cu suport ptr.cablu, complet echipat, sertizabil mecanic doar cu ajutorului " Punch Down Tool"	32422000-7	buc	3	270,00 lei	810,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	Pach panel - cat 5e - 24 porturi - 1U cu suport ptr.cablu, complet echipat, sertizabil mecanic doar cu ajutorului " Punch Down Tool"	32422000-7	buc	2	240,00 lei	480,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>29.073,23 lei</b>				
<b>REVIZII TEHNICE</b>										
461	Servicii verificare și revizie compresor aer respirație tip MCH-13 ET PSV	50531300-9	serv.	2	985,00 lei	1.970,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
462	Servicii de calibrare stand computerizat TESTAIR3	50433000-9	serv.	1	2.285,00 lei	2.285,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	Servicii revizie elevator tip 2 coloane RAVAGLIOLI, 3,2 tone	50000000-5	buc.	1	669,18 lei	669,18 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
464	SERVICII DE VERIFICARE TEHNICA ISCIR ELEVATOARE PENTRU VEHICULE, TIP 2 COLOANE, RAVAGLIOLI, 3,2 TONE	71631000-0	serviciu	1	437,00 lei	437,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
465	SERVICII DE VERIFICARE TEHNICA ISCIR RECIPIENT SUB PRESIUNE COMPRESOR ATELIER (V=500l) (Cuprinde RI - Revizie Interna și IP - Incercare presiune)	71631000-0	serviciu	4	120,00 lei	480,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REVIZII TEHNICE</b>						<b>5.841,18 lei</b>				
<b>CONSUMABILE PENTRU INTERVENTIE</b>										

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
466	SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP SINTETIC	35111520-6	litri	3980	7,32 lei	29.133,60 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL CONSUMABILE PENTRU INTERVENTIE</b>						<b>29.133,60 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>						<b>64.048,01</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.30</b>						<b>76.217,13</b>				
<b>REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE ȘI TEHNICĂ INTERVENTIE</b>										
467	Servicii inspectii tehnice anuale foarfeca electrica descarcerare (model BCU 4010 GP) conform normative tehnice Holmatro	50800000-3	Serviciu	1	75	75,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	Servicii intretinere tehnica anuala foarfeca electrica descarcerare (model BCU 4010 GP) conform normative tehnice Holmatro	50800000-3	Serviciu	1	70	70,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	Inlocuire rezervor ulei hidrolic foarfeca electrica descarcerare (model BCU 4010 GP)	50800000-3	Serviciu	1	240	240,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	Manoperă servicii revizie tehnică la termen autovehicule DACIA LOGAN L8AH (MAI-44793)	50110000-9	Serviciu	1	240,71	240,71	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	Filtru ulei DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	37,91	37,91	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	Garnitură bușon golire ulei DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	11,08	11,08	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	Filtru habitacul DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	107,77	107,77	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	Filtru aer DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	69,25	69,25	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	Filtru motorină DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	63,17	63,17	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	Ulei MOBIL 3000 R 5W30 Solaris (4,5 litri)	50110000-9	Litru	1	179,99	179,99	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	Plăcuțe frână față DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Set	1	196,83	196,83	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	Manoperă servicii revizie tehnică la termen autovehicule DACIA LOGAN L8AH (MAI-44794)	50110000-9	Serviciu	1	155,62	155,62	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	Filtru ulei DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	37,9	37,90	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
480	Garnitură bușon golire ulei DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	11,08	11,08	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	Filtru habitacul DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	107,75	107,75	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
482	Filtru aer DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	72,89	72,89	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	Filtru motorină DACIA LOGAN L8AH	50110000-9	Buc.	1	63,16	63,16	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	Ulei MOBIL 3000 R 5W30 Solaris (4,5 litri)	50110000-9	Litru	1	179,96	179,96	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
485	Manoperă servicii revizie tehnică la termen (1 an) autovehicul MAN tip TGL 12.250 4X2 BB/RPM958, (MAI-33527)	50110000-9	Serviciu	1	701,5	701,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	Filtru aer	50110000-9	Buc.	1	218,7	218,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	Filtru polen	50110000-9	Buc.	1	120,65	120,65	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	Filtru combustibil	50110000-9	Buc.	1	83,33	83,33	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	Element sita carburant	50110000-9	Buc.	1	34,7	34,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	Filtru ulei motor	50110000-9	Buc.	1	42,71	42,71	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
491	Filtru uscator aer	50110000-9	Litri	1	238,35	238,35	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
492	Ulei ADDINOL EXTRA TRUCK 1000	50110000-9	Litri	21,5	17,99	386,79	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
493	Consumabile service.	50110000-9	Buc.	1	43,51	43,51	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
494	Manoperă servicii revizie tehnică la termen autovehicul SCANIA tip P400CB6X6HHZ/RPM916 (MAI-33403)	50110000-9	Serviciu	1	1183,32	1.183,32	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
495	Kit revizie	50110000-9	Buc.	1	580,37	580,37	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
496	Filtru aer polen	50110000-9	Buc.	1	151,63	151,63	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
497	Filtru aer motor	50110000-9	Buc.	1	497,86	497,86	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
498	Vaselină LX PEP 2	50110000-9	litri	2	41	82,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
499	Ulei Scania LDF3 10W40	50110000-9	litri	41	25,5	1.045,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
500	Ulei Scania ATF 4000	50110000-9	Buc.	1	40	40,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
501	Consumabile	50110000-9	Buc.	1	93,7	93,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
502	Servicii revizie tehnică la termen autovehicul SCANIA tip P400CB6X6HHZ/RPM916 (MAI-33404)	50110000-9	serviciu	1	767,2	767,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	Kit revizie	50110000-9	Buc.	1	580,37	580,37	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	Filtru aer polen	50110000-9	Buc.	1	151,63	151,63	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	Filtru aer motor	50110000-9	Buc.	1	497,86	497,86	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	Vaselină LX PEP 2	50110000-9	litri	2	41	82,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
507	Ulei Scania LDF3 10W40	50110000-9	litri	41	25,5	1.045,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	Ulei Scania ATF 4000	50110000-9	Buc.	1	40	40,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	Consumabile	50110000-9	Buc.	1	93,7	93,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
510	Servicii revizie tehnică la termen autovehicul SCANIA tip P400CB6X6HHZ/RPM916 (MAI-33405)	50110000-9	Serviciu	1	767,2	767,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	Kit revizie	50110000-9	Buc.	1	580,37	580,37	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
512	Filtru aer polen	50110000-9	Buc.	1	151,63	151,63	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	Filtru aer motor	50110000-9	Buc.	1	497,86	497,86	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	Vaselină LX PEP 2	50110000-9	litri	2	41	82,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	Ulei Scania LDF3 10W40	50110000-9	litri	41	25,5	1.045,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	Ulei Scania ATF 4000	50110000-9	Buc.	1	40	40,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	Consumabile	50110000-9	Buc.	1	93,7	93,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
518	Manoperă servicii revizie tehnică la termen (1 an) autovehicul MAN tip TGL 12.250 4X2 BB/RPM958, (MAI-33528)	50110000-9	Serviciu	1	954,5	954,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
519	Filtru aer	50110000-9	Buc.	1	218,7	218,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
520	Filtru polen	50110000-9	Buc.	1	120,65	120,65	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
521	Filtru combustibil	50110000-9	Buc.	1	83,33	83,33	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
522	Element sita carburant	50110000-9	Buc.	1	34,7	34,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
523	Filtru ulei motor	50110000-9	Buc.	1	42,71	42,71	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
524	Șaibă elastomer	50110000-9	Buc.	1	18,25	18,25	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
525	Filtru uscator aer	50110000-9	Buc.	1	238,35	238,35	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
526	Ulei ADDINOL EXTRA TRUCK 1000	50110000-9	Buc.	21,5	17,99	386,79	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
527	Capac etanșare B55,4/12,5-ST-MAN183-A	50110000-9	Buc.	4	16,52	66,08	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
528	Vaselina L2 180	50110000-9	kg.	0,4	24,35	9,74	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
529	Tampon suprasarcina axa I ST	50110000-9	Buc.	1	111,94	111,94	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
530	Consumabile service.	50110000-9	Buc.	1	26,42	26,42	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
531	Achiziție servicii revizie la termen DACIA LOGAN (la 20.000 km) Operatiuni: schimb ulei + filtru; inlocuit filtru aer; inlocuit filtru habitaculu; inlocuit filtru carburant.	50110000-9	Serviciu	1	153,53	153,53	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
532	Ulei DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30	50110000-9	Litri	5	45,948	229,74	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
533	Garnitura buson golire ulei (cod 110265505R)	50110000-9	Buc.	1	10,79	10,79	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
534	Filtru ulei (cod 152089599R)	50110000-9	Buc.	1	37,96	37,96	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
535	Filtru aer (cod 165467674R)	50110000-9	Buc.	1	69,38	69,38	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
536	Filtru motorina (cod 164039594R)	50110000-9	Buc.	1	63,26	63,26	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
537	Filtru habitacul (cod 272773277R)	50110000-9	Buc.	1	80,03	80,03	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
538	Servicii verificat și încărcat extintoare tip P6	50413200-5	buc	82	16,8	1.377,60	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
539	Servicii verificat și încărcat extintoare tip P3	50413200-5	buc	25	10	250,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
540	Servicii revizie tehnică la termen autovehicul Mercedes-Benz, SPRINTER 516 KA (MAI-44466)	50110000-9	serviciu	1	440	440,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
541	Ulei motor MB 10W40 LE MB	09211100-2	litri	11,5	23,25826087	267,47	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
542	Filtru ulei	42913300-2	buc.	1	88,15	88,15	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
543	Filtru aer	42913500-4	buc.	1	118,3	118,30	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
544	Consumabile de service	50110000-9	buc.	1	7	7,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
545	Servicii revizie tehnica la termen la autospeciala SCANIA P450/RPM925/CB6X6HHZ (MAI-36572) - servicii detaliate conform anunt de publicitate nr. ADV1119009/22.11.2019	50110000-9	serviciu	1	973,56	973,56	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
546	Elemente de manopera: - inspectia anuala conform norme HOLMATRO; - intretinere anuala conform norme HOLMATRO; - schimbat ulei hidraulic; - schimbat bujie; - curatat carburator; - schimbat ulei motor; - inlocuit supapa 190 bari; - inlocuit jigler; - reglat supape hidraulice.	50110000-9	servicii	1	304	304,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
547	Ulei hidraulic	50110000-9	litri	2	87	174,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
548	Materiale consumabile intretinere anuala	50110000-9	buc.	1	20	20,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
549	Bujie	50110000-9	buc.	1	50	50,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
550	Solutie curata carburator	50110000-9	buc.	1	10	10,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
551	Filtru aer (17211-ZL8-023)	50110000-9	buc.	1	80	80,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
552	Supapa 190 bari (150.113.287)	50110000-9	buc.	1	800	800,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
553	Ulei motor	50110000-9	litri	0,4	125	50,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
554	Jigler	50110000-9	buc.	1	80	80,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE ȘI TEHNICĂ INTERVENȚIE</b>						<b>22.028,13</b>				
<b>SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE</b>										
555	Servicii I.T.P. autoturisme (MAI-48983, MAI-48984, MAI-48985, MAI-48986, MAI-48987, MAI-48988, MAI-48989)	71631200-2	buc	7	33,61	235,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
556	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata pana la 3,5 tone, inclusiv (MAI-44777, MAI-44778, MAI-33806)	71631200-2	buc	3	48,74	146,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
557	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata peste la 3,5 tone (MAI-23331, MAI-24161)	71631200-2	buc	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
558	Remorca cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (Motopompa MP NOVUS 600, MAI-45778, MAI-43253)	71631200-2	buc	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
559	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata pana la 3,5 tone, inclusiv (D-21FBG, MAI-23323)	71631200-2	buc	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
560	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata peste la 3,5 tone (MAI-24591)	71631200-2	buc	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
561	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata pana la 3,5 tone, inclusiv (MAI-35146, MAI-24590)	71631200-2	buc	2	48,74	97,48	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
562	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata peste la 3,5 tone (MAI-23322, MAI-46215)	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
563	Remorca cu masa maxima autorizata pană la 3,5 tone remorcă MONTICAR MAI-36541)	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
564	Servicii I.T.P. autoturisme (MAI-38916, MAI-38912)	71631200-2	buc	2	33,61	67,23	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
565	Servicii I.T.P. autovehicule cu masa maxima autorizata peste la 3,5 tone (MAI-23343)	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
566	Servicii I.T.P. Motopompă remorcabilă NOVUS 2000, fara sistem de franare (MAI-24455, MAI-24453, MAI-24457, MAI-24456, MAI-24454, MAI-24459, MAI-24458, MAI-24460, MAI-24461)	71631200-2	buc	9	33,61	302,52	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
567	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-24162, MAI-33403, MAI-23343)	71631200-2	buc	3	69,75	209,24	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
568	Servicii I.T.P. Remorca REMA 10560 (MAI-44792) - cu sistem de franare, sub 3,5 tone	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
569	Servicii I.T.P. peridoc (MAI-42860, MAI-31217) - cu sistem de franare, sub 3,5 tone	71631200-2	buc	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
570	Servicii I.T.P. Remorca PADIS 1000 (MAI-23348) - cu sistem de franare, sub 3,5 tone	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
571	Servicii I.T.P. Motopompa NOVUS 600 (MAI-43253) - cu sistem de franare, sub 3,5 tone	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
572	Servicii I.T.P. Remorca REMA 10560 (MAI-44792) - cu sistem de franare, sub 3,5 tone	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
573	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-23322)	71631200-2	buc	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
574	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata sub 3,5 tone (MAI-44777, MAI-44778, MAI-35304, MAI-23296)	71631200-2	buc	4	48,74	194,96	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
575	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-23303, MAI-23339, MAI-21386, MAI-21387, MAI-23332, MAI-23343)	71631200-2	buc	6	69,75	418,49	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
576	Servicii I.T.P. Autoturisme (MAI-10009)	71631200-2	buc	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
577	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-45396, MAI-23314, MAI-23309)	71631200-2	buc	3	69,75	209,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
578	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-34404, MAI-23316, MAI-44206, MAI-33405, MAI-23329, MAI-36572)	71631200-2	buc	6	69,75	418,49	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
579	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata sub 3,5 tone (MAI-38916)	71631200-2	buc	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
580	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-23325, MAI-33526, MAI-33527)	71631200-2	buc	3	69,75	209,24	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
581	Servicii I.T.P. autoturisme (MAI-36625, MAI-36623)	71631200-2	buc	2	33,61	67,23	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
582	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata sub 3,5 tone (MAI-35145)	71631200-2	buc	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
583	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-23320, MAI-23333, MAI-24463, MAI-44450, MAI-31406, MAI-33528, MAI-23318, MAI-41569, MAI-10017, MAI-23321, MAI-23327)	71631200-2	buc	11	69,75	767,23	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
584	Servicii I.T.P. Remorci cu sistem de franare si cu masa maxima autorizata sub 3,5 tone (MAI-41251, MAI-42861, MAI-44467)	71631200-2	buc	3	69,75	209,24	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
585	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata sub 3,5 tone (MAI-35144, MAI-33808, MAI-49172, MAI-49173, MAI-49174)	71631200-2	buc	5	48,74	243,70	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
586	Servicii I.T.P. Autovehicule cu masa maxima autorizata peste 3,5 tone (MAI-37104, MAI-23317, MAI-13331, MAI-23330, MAI-48964, MAI-45790)	71631200-2	buc	6	69,75	418,49	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL SERVICII I.T.P.</b>						<b>5.510,08</b>				
<b>Materiale pentru igienă corporală și intretinere linie tehnica</b>										
587	Hartie igienica (3 straturi, 100% celuloza, Culoare: alba, Cantitate/rola: min. 19 m/rola, Portionat: minim 150 foi/rola, Dimensiune foaie: minim 12x9 fara parfum, fara tub de carton) - 8 Role/set	33761000-2	SET	94	8,9	836,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
588	Turbo Usona, lichid pentru textile, de culoare galben, cu pH: 8 – 9 % (bidon 20 litri)	39831200-8	Buc.	2	230	460,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
589	Triplex Energy +, aditiv lichid al procesului de spălare, de culoare gălbui, cu pH: 9.3 - 9.7 % (bidon 20 litri)	39831200-8	Buc.	3	391	1.173,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
590	Saprit Protect, aditiv lichid al procesului de spălare, de culoare bej cu pH: 2.5 – 5.0 % (bidon 20 litri)	39831200-8	Buc.	3	575	1.725,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
591	Sekumatik FDR, produs lichid de curățare și dezinfectant, de culoare galben deschis, cu pH 5.5% (1 bax = 3 bidoane x 5 litri)	39831200-8	Bax	1	368	368,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
592	Eltra, Detergentul solid este destinat spălării și dezinfectării textilelor și echipamentelor de protecție respiratorie la temperaturi de 60 ° C, pH: 10.3% (cutie 6 kg.)	39831200-8	Buc.	8	74	592,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
593	Sekusept Cleaner (1 bax = 4 bidioane x 2 litri) - cod R62063	39831200-8	Bax	1	272	272,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
594	Sekusept Cleaner (bidon 2 litri) - cod R62805	39831200-8	Buc.	2	69	138,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
595	Incidin Rapid (bidon 6 litri) - cod R61880	39831200-8	Buc.	4	267	1.068,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
596	Incidin Rapid (1 bax = 3 bidioane x 2 litri) - cod R62217	39831200-8	Bax	2	280	560,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
597	Manisoft, produs cosmetic lichid (săpun), de culoare albastră, pentru curățarea și îngrijirea pielii, cu pH 4.5 – 5.5 % (bidon 0,5 litri)	39831200-8	Buc.	4	16	64,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
598	Skinman Soft, produs lichid și incolor, cu miros alcoolic, pentru igienizarea mâinilor, destinat dezinfectării pielii, cu pH 5% (bidon 0,5 litri)	39831200-8	Buc.	4	24	96,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
599	Silonda Lipid, produs cosmetic lichid de culoare albă, pentru îngrijirea pielii cu pH 7-7,5 % (bidon 0,5 litri)	39831200-8	Buc.	3	26	78,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
600	Erbicid total	24453000-4	Buc.	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	August	August	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL Materiale pentru igienă corporală si intretinere linie tehnica</b>						<b>7.493,63</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>						<b>35.031,84</b>				
						<b>41.687,89</b>				
<b>ART. BUG. 20.02</b>										
601	Vopsea superlavabila interior cu Teflon, alb, cutie 15 L	44812220-3	Cutie	2,00	142,02	284,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
602	Amorsa perete antimucegai, interior/exterior, cutie 4 L	44111400-5	Cutie	2,00	28,67	57,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
603	Parchet laminat 10 mm, culoare Stejar elegant, clasa 33	44112240-2	pachet	13,00	49,96	649,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
604	Placa polistiren extrudat pentru izolatia parchet, 6 mm, 1 x 0.5 m	44112240-2	pachet	5,00	22,61	113,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
605	Plinta parchet PVC cu canal stejar elegant 2500 x 55 x 22 mm	44112240-2	buc	8,00	12,18	97,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
606	Colt interior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	2,00	4,18	8,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
607	Colt exterior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	1,00	4,18	4,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
608	Terminatia pentru plinta, stanga/dreapta, stejar elegant, 55 x 22 mm, 4 buc/set	44112240-2	set	1,00	5,92	5,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
609	Element imbinare pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	1,00	3,43	3,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
610	Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, 6 x 45 mm	44531100-2	buc	50,00	0,35	17,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
611	Izolație pentru țevă 2 țoli din vată minerala cu aluminiu, D 60 x 30 mm	44111520-2	buc	25,00	20,43	510,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
612	Bandă adezivă, pentru izolație termică, din aluminiu, 5 cm x 50 m	44111520-2	buc	2,00	16,31	32,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
613	Vopsea lavabila interior, alba, (galeata 15 L + Amorsa 4 L)	44812220-3	buc	11,00	57,00	627,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
614	Aracet pentru lemn, interior, cutie 4 KG	44812220-4	buc	5,00	33,00	165,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
615	Trafalet poliacril, rola de 25 cm, D 95 mm	44812220-3	buc	8,00	14,00	112,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
616	Parchet laminat 10 mm, culoare Stejar elegant, clasa 32 (1,73 mp/pachet)	44112240-2	pachet	31,00	65,00	2.015,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
617	Placa polistiren extrudat pentru izolatia parchet, 6 mm, 1 x 0.5 m (5 mp/pachet)	44112240-2	pachet	15,00	17,00	255,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
618	Plinta parchet PVC cu canal stejar elegant 2500 x 55 x 22 mm	44112240-2	buc	32,00	6,50	208,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
619	Colt interior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	8,00	2,00	16,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
620	Colt exterior pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	4,00	2,00	8,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
621	Terminatie pentru plinta, stanga/dreapta, stejar elegant, 55 x 22 mm, 4 buc/set	44112240-2	set	2,00	2,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
622	Element imbinare pentru plinta stejar elegant 55 x 22 mm 2 buc/set	44112240-2	set	5,00	4,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
623	Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, 6 x 45 mm	44531100-2	buc	200,00	0,14	28,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
624	Corp iluminat LED, 36W/4000K,120cm	31519200-9	buc.	6,00	100,00	600,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
625	Vopsea lavabilă (cutie 15 litri)	44111400-5	cutie	2,00	182,00	364,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
626	Vopsea lavabilă alba interior (cutie 15 litri)	44111400-5	cutie	10,00	68,25	682,50	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
627	Placa fibrociment Lemn /Ciment 12x1250x2600 mm	44192000-2	Buc	11,00	130,00	1.430,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
628	Usa exterior din PVC cu geam termopan 1/3 si Panel 2/3 (Dimensiune: 87 x 197 cm)	44230000-1	Buc	1,00	494,98	494,98	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
629	Usa exterior din PVC cu geam termopan 1/3 si Panel 2/3 (Dimensiune: 67 x 202 cm) - dr.	44230000-1	Buc	1,00	469,74	469,74	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
630	Usa exterior din PVC cu geam termopan 1/3 si Panel 2/3 (Dimensiune: 67 x 202 cm) - stg	44230000-1	Buc	1,00	469,74	469,74	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
631	Vas WC cu evacuare verticala	44411000-4	Buc	2,00	117,64	235,28	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
632	Faianta baie/bucatarie Clasic alba lucioasa 20x30cm	44192000-2	Cutie	17,00	25,40	431,86	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
633	Gresie exterior/interior portelanata	44192000-2	cutie	6,00	33,88	203,29	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
634	Adeziv gresie și faianță pentru interior	44192000-2	sac	14,00	16,58	232,12	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
635	Hidroizolatie minerala, flexibila, pentru piscine, MHF82, 20 kg	44192000-2	buc	2,00	241,18	482,35	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
636	Banda etansare hidroizolatiei BHF82, 120 x 50 m (rola 50 m)	44192000-2	ml	100,00	7,86	785,71	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
637	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, visinie, 10 L	44810000-1	buc	10,00	149,58	1.495,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
638	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, visinie, 4 L	44810000-1	buc	3,00	73,42	220,26	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
639	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, visinie, 2,5 L	44810000-1	buc	5,00	47,78	238,91	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
640	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, visinie, 0,75 L	44810000-1	buc	13,00	15,59	202,65	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
641	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, neagra, 10 L	44810000-1	buc	7,00	149,58	1.047,06	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
642	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, neagra, 4 L	44810000-1	buc	8,00	73,42	587,36	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
643	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, galben, 0,75 L	44810000-1	buc	12,00	15,59	187,06	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
644	Vopsea alchidica pentru lemn/metal, exterior, galben, 2,5 L	44810000-1	buc	5,00	47,78	238,91	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
645	Diluant Universal, pentru vopsea/lac alchidic, 0,9L	44832200-3	buc	20,00	9,80	195,97	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
646	Pensula pentru vopsea alchidica, plastic, 5 cm	39224210-3	buc	40,00	2,62	104,87	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
647	Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 70mm	39224210-3	buc	20,00	9,00	180,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
648	Profil special gips carton, din tabla zincata, Rigiprofil CW 75 x 50 x 3000 mm	44192000-2	buc	22,00	21,34	469,39	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
649	Profil special gips carton, din tabla zincata, Rigiprofil UW 75 x 40 x 4000 mm	44192000-2	buc	16,00	23,83	381,31	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
650	Vopsea superlavabila interior, alba, 15L + Amorsa 4L	44810000-1	buc	10,00	184,02	1.840,17	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
651	Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii, granulatie 180, rola 10 m x 100 mm	44192000-2	buc	5,00	21,06	105,29	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
652	Teava PPR 20, 4 m x 20 mm, cu fibra compozita	44163100-1	buc	20,00	7,40	148,07	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
653	Teava patrata otel 50x50x3 mm	44163100-1	ml	162,00	16,62	2.692,74	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
654	Panou sandwich, Dimensiuni:1000x4200mm, Grosime: 30mm, Culoare: gri deschis RAL 9006	44110000-4	mp	110,00	47,06	5.176,47	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
655	Panou sandwich, Dimensiuni: 1000x3800mm, Grosime: 30mm,Culoare: gri deschis RAL 9006	44110000-4	mp	60,00	47,06	2.823,53	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
656	Surub autoforant cu saiba/garnitura, Dimensiuni: 5.5 x 82 mm, Material: Otel zincat	44110000-4	buc	270,00	0,84	226,89	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
657	Profil colt usa, Dimensiuni: 50x40x2000mm, Grosime tabla: 0,3mm, Culoare: gri deschis RAL 9002	44110000-4	buc	6,00	15,13	90,76	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
658	Profil colt, Dimensiuni: 100x100x2000mm, Grosime tabla: 0,3mm, Culoare: gri deschis RAL 9002	44110000-4	buc	10,00	21,01	210,08	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
659	Profil tip Z pentru soclu, Dimensiuni: 100 x70 x 50 x 2000mm, Grosime tabla: 0,3mm, Culoare: gri deschis RAL 9003	44110000-4	buc	22,00	15,13	332,77	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
660	Surub autoforant, Dimensiuni: 3.5 x 19 mm, Material: Otel zincat (Cutie de 250 buc)	44110000-4	cutie	1,00	24,79	24,79	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
661	Țeavă rectangulară 50x50x4 mm x 6 m	44163100-1	buc	10,00	118,00	1.180,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
662	Țeavă rectangulară 60x60x4 mm x 6 m	44163100-1	buc	3,00	145,00	435,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
663	Tablă zincată ondulată 0,4x1000x2000	44110000-4	buc	10,00	43,00	430,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
664	Cornier 50x50x4 mm x 6 m	44110000-4	buc	4,00	70,00	280,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
665	Șurub zincat pentru acoperiș cu șaibă 4.4x25	44531300-4	cut	1,00	25,00	25,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
666	Șurub cu cap bombat combinat cruce și crestat M8x80 mm	44531300-4	buc	250,00	0,40	100,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
667	Șaibe plata din otel zincat alb, M8 x 24 x 2 mm	44532200-0	buc	250,00	0,20	50,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
668	Piuliță hexagonală, din otel, M8	44531600-7	buc	250,00	0,10	25,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
669	Cherestea nerindeluita, brad 4000 x 250 x 46 mm	03419000-0	buc	45,00	65,00	2.925,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
670	Cuie constructii 3 x 70 mm	44192200-4	Kg	5,00	4,21	21,05	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
671	Cuie constructii 4 x 100 mm	44192200-4	Kg	5,00	4,21	21,05	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
672	Electrozi sudură 2,5x350, 4Kg/cutie	44315200-3	cut	7,00	40,00	280,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
673	Disc debitare metal, 125 x 22.2 x 1.5 mm	44110000-4	buc	30,00	3,00	90,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
674	Disc debitare cu degajare metale, 230 x 22.23 x 2.5 mm	44110000-4	buc	30,00	8,00	240,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
675	Grund pentru metal interior / exterior, rosu oxid, 25 KG	44810000-1	buc	3,00	150,00	450,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
676	CIMENT - sac 40 kg	44111200-3	sac	35,00	16,94	592,94	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
677	Cot PPR Ø20	44167300-1	Buc.	30,00	0,28	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
678	Teu PPR Ø20	44167300-1	Buc.	10,00	0,34	3,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
679	Ocolire PPR Ø20 FI - FI	44167300-1	Buc.	5,00	0,87	4,35	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
680	Conector PPR Ø20 x 1/2" FE	44167300-1	Buc.	10,00	2,24	22,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
681	Cot PPR Ø20 x 1/2" FI	44167300-1	Buc.	10,00	2,04	20,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
682	Robinet 1/2" nr. 1	44411100-5	Buc.	10,00	7,20	72,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
683	Robinet 1/2" nr. 2	44411100-5	Buc.	10,00	7,20	72,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
684	Semiolandez PPR Ø20 x 1/2" FI	44167300-1	Buc.	10,00	4,23	42,30	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
685	Teu PPR Ø20 x 1/2" FI	44167300-1	Buc.	6,00	2,40	14,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
686	Lavoar	44411300-7	Buc.	3,00	139,90	419,70	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
687	Baterie lavoar pipă medie	44411100-5	Buc.	30,00	28,00	840,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
688	Ramificație PVC Ø110 x 67°	44167300-1	Buc.	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
689	Țeavă PVC Ø110 x 50 cm	44163100-1	Buc.	2,00	5,04	10,08	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
690	Țeavă PVC Ø110 X 25 cm	44163100-1	Buc.	1,00	3,78	3,78	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
691	Cot PVC Ø110 x 90°	44167300-1	Buc.	2,00	4,20	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
692	Țeavă PPR cu fibră compozită Ø20 x 4 m	44163100-1	Buc.	20,00	7,92	158,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
693	Clemă dublă suport țeavă PPR Ø20	44162100-4	Buc.	60,00	0,36	21,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
694	Clemă simplă suport țeavă PPR Ø20	44162100-4	Buc.	40,00	0,14	5,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
695	Diblu cu holșurub Ø8	44167000-8	Buc.	200,00	0,18	36,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
696	Niplu 1/2"	44163230-1	Buc.	5,00	1,99	9,95	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
697	Robinet cișmea alamă 1/2"	44411100-5	Buc.	10,00	17,40	174,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
698	Baterie lavoar monocomandă apă rece 25 mm	44411100-5	Buc.	20,00	19,90	398,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
699	Pastă verde	44167000-8	Cut.	1,00	9,90	9,90	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
700	Canepa pentru etansarea asamblarilor filetate	44167000-8	Buc.	1,00	3,00	3,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
701	Robinet 3/4" nr. 1	44411100-5	Buc.	5,00	11,70	58,50	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
702	Robinet 3/4" nr. 2	44411100-5	Buc.	5,00	11,70	58,50	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
703	Adeziv gresie si faianta, pentru interior, 25 kg	2491200-5	sac	18,00	16,54	297,68	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
704	Faianta baie / bucatarie Savia bej inchis lucioasa 20 x 30 cm	44912200-8	cutie	40,00	27,91	1.116,30	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
705	Gresie exterior / interior portelanata H200, sare si piper, mata, gri, 30 x 30 x 0.7 cm	44912200-8	cutie	7,00	33,88	237,18	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
706	Chit de rosturi gresie si faianta, bahama bej 43, interior / exterior, 5 kg	44831300-7	sac	1,00	31,31	31,31	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
707	Placa fibrociment 10 x 1250 x 2600 mm	44171000-9	buc	15,00	115,00	1.725,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
708	Vas WC, alb, cu evacuare verticala	44411710-4	buc	4,00	117,65	470,59	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
709	Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 50 x 1.8 mm, 1 m	44163000-0	buc	2,00	3,67	7,34	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
710	Usa exterior din PVC cu geam termopan 1/3, 3 camere, prag aluminiu, stanga, alb, 87 x 197 cm	44230000-1	buc	2,00	543,70	1.087,39	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
711	Usa exterior din PVC cu geam termopan 1/3, 3 camere, prag aluminiu, stanga, alb, 97 x 197 cm	44230000-1	buc	3,00	558,82	1.676,47	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
712	Fereastră PVC termopan, 3 camere, alb, 146 x 116 cm, fixa +dubla deschidere, oscilobatanta+dreapta	44230000-1	buc	1,00	301,65	301,65	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
713	Manson iesire, pentru vas WC, 100/110 mm	44163000-0	buc	4,00	4,20	16,81	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
714	Silicon sanitar, alb, interior/exterior, 280ml	24590000-6	buc	6,00	11,69	70,13	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
715	Cot PPR, 20 x 20 mm, alb, 90 grade	44163000-0	buc	30,00	0,35	10,59	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
716	Teu PPR, D 20 mm, alb	44163000-0	buc	15,00	0,54	8,07	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
717	Racord PPR, FE, 1/2 inch x 20 mm	44163000-0	buc	10,00	3,28	32,77	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
718	Mufa PPR, D 20 mm, alb	44163000-0	buc	10,00	0,26	2,61	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
719	Robinet de trecere cu bila, filet exterior-interior, 1/2 inch, maner fluture	44411100-5	buc	8,00	21,89	175,13	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
720	Racord semiolandez PPR, FI, 20 mm x 1/2 inch, alb	44163000-0	buc	10,00	6,91	69,08	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
721	Clema suport teava PPR, D 20 mm, alb	44163000-0	buc	20,00	0,22	4,37	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
722	Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, 8 x 52 mm	44411100-5	buc	100,00	0,43	42,86	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
723	Dop PVC cu inel, DN 250 mm	44163000-0	buc	1,00	33,89	33,89	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
724	Vopsea superlavabila interior, Savana cu Teflon, alba, 15 L + Amorsa 4 L	44810000-1	galeata	10,00	243,70	2.436,97	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
725	Mortar tinci pentru tencuieli si reparatii, Adeplast, alb, interior / exterior, 25 kg	44111800-9	sac	10,00	16,61	166,13	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
726	Panou sandwich ISOAC3, gri deschis RAL 9002 (6 mp/buc)	44230000-1	BUC.	13,00	327,73	4.260,50	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
727	Fereastră PVC termopan, orizontala, 3 camere, alb, 600 x 1200 cm, simpla deschidere, batanta	44230000-1	BUC.	3,00	272,92	818,76	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
728	Panou PVC, 3 camere, fix, cu panel alb, 1460 x 1900	44230000-1	BUC.	2,00	325,52	651,04	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
729	Țeavă P.V.C. SN4 MS 250X6,2 Lungime 6 m	44163000-0	buc	2,00	210,92	421,85	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
730	Piedestal lavoar, 20 x 67.5 x 16 cm	44411300-7	buc.	3,00	50,42	151,26	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
731	Lavoar, portelan, alb, dreptunghiular, 80 cm	44411300-7	buc.	3,00	231,09	693,28	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
732	Oglinda decorativa, semiarcada, 45 x 60 cm	38622000-1	buc.	4,00	25,13	100,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
733	Usita vizitare + rama metal, pentru instalatii sanitare, 600 x 600 mm	39144000-3	buc.	2,00	112,10	224,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
734	Usita vizitare PVC, pentru instalatii sanitare, alba, 20 x 30 cm	39144000-3	buc.	4,00	12,76	51,03	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
735	Adeziv polistiren Polistiroil Eco interior/exterior, 23 kg/sac	24911200-5	sac	8,00	13,58	108,64	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
736	Plasa fibra sticla, interior/exterior, 90 g, 50 mp/rola	44110000-4	rola	1,00	88,24	88,24	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
737	Doza Aparat Prntru Rigips	44320000-9	buc	1,00	1,17	1,17	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
738	Doza disatributie pt zidarie	44320000-9	buc	2,00	1,82	3,64	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
739	Doza de legatura	44320000-9	buc	1,00	0,73	0,73	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
740	Copex D20	44320000-9	ml	2,00	0,72	1,44	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
741	Cablu MYYM 3x2,5	44320000-9	ml	20,00	3,37	67,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
742	Canal cablu cu adeziv 25x16mm x 2m	44320000-9	buc	4,00	3,22	12,88	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
743	Fisa cauciuc, contact de protectie, 16A, negru	44320000-9	buc	1,00	4,07	4,07	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
744	Sursa de alimentare pentru proiector led cu caracteristicile, Tensiune 220V, Putere 50W, Grad de protectie la umiditate IP65, Iesire (V) : 24-42V I (mA) : 1500, Pf >0.9, Garantie: 2 ani	31154000-0	buc	6,00	55,90	335,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
745	Lampa LED iluminat stradal 50W, Tensiune: 220V, Putere:50 W, Luminozitate:3750 lm, Soclu: consola, Tip SMD: COB LED, Dispersor: Lupa, Iluminare (grade):120, Dimensiuni (cm):50 x 20 x 5.5, Dimensiune teava consola (cm): 5, Material aliaj aluminiu, Eficienta (lm/W) :75, Clasa energetica: A	31520000-7	buc	6,00	128,70	772,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
746	Senzor prezenta microunde, alb, 360, Culoare alb Distanța de detectie (m) 15, Curent nominal (A) 6 Tensiune de alimentare (V) 220 - 240V, Frecventa (Hz) 50, Unghi (grade) 360, Putere maxima (W) 1200W (incandescent); 300W (economic)	30237475-9	buc	8,00	29,95	239,60	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
747	Senzor de miscare, interior (IP20), alb, 360 grade, Culoare: alb, Distanța de detectie (m) 6, Curent nominal (A) 6, Tensiune de alimentare (V) 230V, Frecventa (Hz) 50, Unghi (grade) 360, Putere maxima (W) 1200	30237475-9	buc	4,00	35,10	140,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
748	Aplica LED 24W Patrata,culoare alb, 6000K-6500K lumina alb rece, Dimensiuni: 20x20cm, Material: Plastic/Aluminiu, Caracteristici tehnice, Voltaj: 220 V, Flux luminos: 2200 lm, Putere bec: 24 W, Putere maxima: 240 W, Clasa de protectie: IP 21	31524210-0	buc	6,00	43,73	262,38	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
749	Cot PE 63 x 2" filet exterior	44160000-9	buc	1,00	18,91	18,91	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
750	Cot PE 63 90 grade egal	44160000-9	buc	3,00	21,60	64,79	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
751	Conector PE 63 x 2" filet interior	44160000-9	buc	1,00	11,09	11,09	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
752	Teava PEHD apa, SDR17, PE100, D 63 mm, PN 10	44160000-9	ml	8,00	9,66	77,31	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
753	Bratară metalică 2"	44160000-9	buc	8,00	5,04	40,34	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
754	Teava scurgere PVC 110x1000mm	44160000-9	buc	3,00	8,40	25,21	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
755	Teava scurgere PVC 110x250mm	44160000-9	buc	3,00	5,13	15,38	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
756	Ramificație scurgere PVC 110x90 grade	44160000-9	buc	1,00	9,66	9,66	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
757	Cot scurgere PVC 110x90 grade	44160000-9	buc	2,00	4,87	9,74	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
758	Bratari 2 1/2	44160000-9	buc	4,00	5,88	23,53	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
759	Cot BZ 1/2	44160000-9	buc	2,00	4,62	9,24	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
760	Garnituri 1/2	44160000-9	buc	10,00	0,19	1,85	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
761	Garnituri 3/4	44160000-9	buc	10,00	0,19	1,85	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
762	Niplu BZ 1/2	44160000-9	buc	2,00	2,52	5,04	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
763	Bratari 4"	44160000-9	buc	4,00	8,40	33,61	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
764	Bratari 1"	44160000-9	buc	4,00	2,10	8,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
765	Ramificație scurgere PVC 50x90 grade	44160000-9	buc	1,00	4,96	4,96	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
766	Reducție scurgere PVC 50x32	44160000-9	buc	2,00	1,26	2,52	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
767	Cot scurgere PVC 50x90 grade	44160000-9	buc	1,00	1,51	1,51	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
768	Teava scurgere PVC 32x1000mm	44160000-9	buc	1,00	2,69	2,69	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
769	Teava scurgere PVC 32x500mm	44160000-9	buc	1,00	1,93	1,93	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
770	Sonda temperatura Centrala MOTAN E12179	44160000-9	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
771	Manusi poliester cu Latex	18141000-9	perechi	2,00	6,31	12,61	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
772	Ventilator, D 125 mm, 16 W, 2400 RPM, 185 mc/h	39717100-2	buc	2,00	43,70	87,39	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
773	Panou sandwich Acoperis, Dimensiuni: 1000x6000mm, Grosime: 30mm,Culoare: Alb RAL 9002	44230000-1	m2	24,00	55,04	1.321,01	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
774	Brida Panou sandwich, Culoare: Alb RAL 9002	44230000-1	buc	180,00	0,92	166,39	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
775	Surub autoforant cu saiba/garnitura, Dimensiuni: 5.5 x 6,3x95 mm, Material: Otel zincat	44230000-1	buc	180,00	0,50	90,76	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
776	Profil U, Dimensiuni: 30x30x2000mm, Grosime tabla: 0,3mm, Culoare: gri deschis RAL 9006	44230000-1	buc	17,00	7,56	128,57	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
777	Teava Rectangulara, Dimensiuni:50x50x6000x0.3mm, Grosime:0,3mm	44230000-1	Buc	2,00	114,29	228,57	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
778	Fereastră din PVC cu geam termopan dimensiune: 1450 x 1450mm, deschidere: dreapta/oscilobatanta, Pervaz interior PVC 20cm latime, montaj Pucioasa	44230000-1	BUC.	1,00	593,65	593,65	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
779	Fereastră din PVC cu geam termopan, dimensiune: 1450 x 860mm, deschidere: dreapta, Pervaz interior PVC 20cm latime, Montaj Targoviste	44230000-1	BUC.	1,00	421,40	421,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
780	Fereastră din PVC cu geam termopan, dimensiune: 1450 x 860mm, deschidere: 2/3 fix- 1/3 batant, Pervaz interior PVC 20cm latime, Montaj Targoviste	44230000-1	BUC.	1,00	374,84	374,84	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
781	Fereastră din PVC cu geam termopan, dimensiune: 1200 x 900mm, deschidere: Stanga/oscilobatanta, Fara montaj	44230000-1	BUC.	1,00	376,94	376,94	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
782	Fereastră din PVC cu geam termopan, dimensiune: 800 x 930mm, deschidere: Stanga/oscilobatanta, Plasa anti insecte, Fara montaj	44230000-1	BUC.	2,00	336,60	673,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
783	Usa din PVC cu geam termopan /panel, dimensiune: 2000 x 800mm, deschidere: Stanga (deschidere in exterior), Fara montaj	44230000-1	BUC.	1,00	701,95	701,95	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
784	Ramificație coș fum inox D200, 250mm, 135 grade + dop	45262610-0	buc.	1,00	467,19	467,19	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
785	Element liniar coș fum inox izolat, D200, 250 mm, L=1 m	45262610-0	buc.	6,00	224,73	1.348,39	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
786	Pălărie simplă coș fum inox antiploaie, D250 mm	45262610-0	buc.	1,00	87,40	87,40	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
787	Cot coș fum inox izolat, 45 grade, D200, 250 mm	45262610-0	buc.	1,00	319,36	319,36	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
788	BATERIE DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS	44411100-5	buc	4,00	87,40	349,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
789	BATERIE LAVOAR, INALTA, 3.8L/MIN	44411100-5	buc	6,00	65,55	393,30	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
790	CALORIFER DIN OTEL, 22, 600 x1200, 2731W	44621110-3	buc	1,00	224,51	224,51	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
791	CALORIFER DIN OTEL, 22, 600 x1600, 3642W	44621110-3	buc	5,00	346,11	1.730,55	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
792	CALORIFER DIN OTEL, 22, 600 x2000, 4552W	44621110-3	buc	1,00	438,00	438,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
793	COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm	44163210-5	set	3,00	3,57	10,71	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
794	COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/2"	44163210-5	buc	10,00	1,56	15,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
795	COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm	44163210-5	set	2,00	3,57	7,14	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
796	CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm/32mm	44167000-8	buc	6,00	0,86	5,16	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
797	CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm	44167000-8	buc	6,00	1,25	7,50	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
798	COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" buc 5 3,02 15,10 2,87	44167000-8	buc	5,00	3,18	15,90	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
799	COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm	44167000-8	buc	6,00	0,80	4,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
800	COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm	44167000-8	buc	9,00	1,02	9,18	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
801	COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mm	44167000-8	buc	6,00	0,88	5,28	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
802	COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm	44167000-8	buc	10,00	1,10	11,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
803	COT PPR ALB MF, 90 GRD, D.20mm	44167000-8	buc	10,00	0,53	5,30	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
804	COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm	44167000-8	buc	20,00	0,40	8,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
805	COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm	44167000-8	buc	70,00	0,34	23,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
806	CURBA OCOLIRE DIN PPR ALB D.20	44167000-8	buc	7,00	1,17	8,19	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
807	FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4"	44165100-5	buc	6,00	4,51	27,06	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
808	LAVOAR CERAMIC, PE BLAT, L.35xA.35xH.13,5cm	44411300-7	buc	6,00	123,50	741,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
809	MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm	44167000-8	buc	10,00	0,22	2,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
810	RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2"	44167000-8	buc	5,00	2,41	12,05	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
811	RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2"	44167000-8	buc	20,00	5,58	111,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
812	RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" FI-FI 30 cm buc 5 12,18 60,90 11,57	44167000-8	buc	5,00	3,45	17,25	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
813	RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1/2"	44167000-8	buc	2,00	9,24	18,48	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
814	RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm	44167000-8	buc	3,00	2,02	6,06	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
815	RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mmx50mm	44167000-8	buc	6,00	1,65	9,90	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
816	RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mmx40mm	44167000-8	buc	5,00	4,72	23,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
817	REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1FEx1/2FI	44167000-8	buc	2,00	5,66	11,32	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
818	ROBINET DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2"	44411100-5	buc	2,00	16,33	32,66	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
819	ROBINET DE SCURGERE 1/2" buc 2 36,89 73,78 14,02	44411100-5	buc	2,00	34,07	68,14	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
820	ROBINET DE TRECERE DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE PT APA FI-FE 1"	44411100-5	buc	2,00	22,13	44,26	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
821	ROBINET DE TRECERE DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE PT APA FI-FE 1/2"	44411100-5	buc	17,00	8,43	143,31	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
822	ROBINET DE TRECERE DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE PT APA FI-FE 3/4"	44411100-5	buc	2,00	12,47	24,94	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
823	ROBINET TEMPORIZAT PT PISOAR, TEVI SCURGERE "S" SI DREAPTA, 6-8SEC., CROM	44411100-5	buc	5,00	90,85	454,25	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
824	SET DE FIXARE LAVOAR (SET 2 BUC.) M10x110mm	44167000-8	set	3,00	3,45	10,35	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
825	SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, 1/2" FI-FE	44411100-5	buc	6,00	51,75	310,50	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
826	SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, 1/2" FI-FE	44411100-5	set	20,00	25,15	503,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
827	SIFON V PARD.1 IN D. 40-1OUT D. 50 H80 PREL.SI GRAT.INOX	44167000-8	buc	4,00	26,45	105,80	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
828	SILICON SANITAR-PREMIUM 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT	44167000-8	buc	4,00	11,50	46,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
829	SUPORT PPR GRI FIX PT BATERIE, 90 GRD, D.20mmx1/2"	44167000-8	buc	4,00	12,65	50,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
830	TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm	44167000-8	buc	12,00	2,71	32,52	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
831	TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm	44167000-8	buc	17,00	0,49	8,33	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
832	TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.250mm	44167000-8	buc	4,00	1,53	6,12	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
833	TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm	44167000-8	buc	8,00	2,22	17,76	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
834	TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm	44167000-8	buc	10,00	4,56	45,60	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
835	TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.250mm	44167000-8	buc	4,00	1,82	7,28	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
836	TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm	44167000-8	buc	16,00	2,72	43,52	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
837	Copex D20	44322000-3	ml	50,00	0,50	25,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
838	Cablu MYYM 3X2,5	44320000-9	ml	80,00	3,00	240,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
839	Canal cablu cu adeziv 25x16mm x 2m	44322000-3	buc.	15,00	3,00	45,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
840	Fisa cauciuc, contact de protectie, 16 A, negru (steicher)	44322000-3	buc.	5,00	3,00	15,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
841	Lampa LED iluminat stradal 50W	31520000-7	buc.	20,00	100,00	2.000,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
842	Corp lampa iluminat, sursa de lumina - 2 x tub cu led - 18W, lungime - 120cm, factor de protecție apa - IP65	31532900-3	buc.	12,00	27,00	324,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
843	Corp lampa iluminat, sursa de lumina - 2 x tub cu led - 9W, lungime - 60cm, factor de protecție apa - IP65	31532900-3	buc.	14,00	21,00	294,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
844	Teava PVC-U pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 2,7mm x 2m	44163000-4	buc	1,00	20,48	20,48	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
845	Teava PVC-U pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 2,7mm x1m	44163000-3	buc	6,00	11,57	69,43	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
846	Teava PVC-U pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 2,7mm x 0,5m	44163000-2	buc	6,00	6,71	40,24	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
847	Teava PVC-U pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 2,7mm x 0,25m	44163000-1	buc	8,00	4,40	35,23	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
848	Cot PVC cu inel, D 110 mm 45°	44163000-0	buc	5,00	4,79	23,95	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
849	Cot PVC cu inel, D 110 mm 87°	44163000-0	buc	1,00	5,77	5,77	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
850	Dop PVC cu inel, DN 110 mm	44163000-0	buc	1,00	2,31	2,31	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
851	Teava PVC pentru canalizare exterioara, multistrat, SN4, 125 x 3.2 mm x 2m	44163000-0	buc	3,00	19,34	58,01	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
852	Teava PVC pentru canalizare exterioara, multistrat, SN4, 125 x 3.2 mm x 1m	44163000-0	buc	4,00	10,23	40,91	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
853	Ramificatie PVC cu inel, 125 x 125 x 45°	44163000-0	buc	2,00	18,54	37,08	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
854	Reductie PVC cu inel, 125 x 110 mm	44163000-0	buc	1,00	7,21	7,21	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
855	Colier metalic pentru tevi, cu garnitura de cauciuc, 110 mm	44163000-0	buc	10,00	8,54	85,38	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
856	Colier metalic pentru tevi, cu garnitura de cauciuc, 125 mm	44163000-0	buc	6,00	15,42	92,52	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
857	Ramificatie PVC cu inel, 125 cu gura vizitare pe filet	44163000-0	buc	1,00	18,01	18,01	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
858	Aerisire Teava PVC scurgere 110	44163000-0	buc	1,00	22,48	22,48	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
859	Teava PVC pentru canalizare exterioara, multistrat, SN4, 250 x 6.2 mm, 6 m	44163000-0	buc	1,00	210,92	210,92	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
860	Adeziv gresie și faianță, pentru interior, 25 kg	24911200-5	Sac	6,00	14,00	84,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
861	Gresie exterior/interior porțelanată H200, sare și piper, mată, gri, 30 x 30 x 0.7 cm	44912200-8	Cutie	16,00	38,80	620,80	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
862	Chit de rosturi gresie și faianță, bahama bej 43, interior/exterior, 5 kg	44831300-7	Cutie	1,00	21,00	21,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
863	Fereastra PVC termopan 5 camere, 116 x 116 cm, simplă deschidere stânga + fixă	44230000-1	Buc	1,00	350,00	350,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
864	Profil special gips carton, din tablă zincată, UW 75 x 40 x 4000 mm	44330000-2	Buc	24,00	26,00	624,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
865	Profil special gips carton din tablă zincată, CW 75 x 50 x 3000 mm	44330000-2	Buc	12,00	23,00	276,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
866	Șurub autofiletant, cap înecat, din oțel fosfatat, 3,5 x 35 mm, 1000 buc/cutie	44531520-2	Cutie	1,00	40,00	40,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
867	Șurub autopercutant, cap semirotund, din oțel zincat, 3,5 x 9,5 mm, 1000 buc/cutie	44531520-2	Cutie	1,00	40,00	40,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
868	Robinet urinal, cu temporizare, alamă, finisaj cromat.	42131000-6	Buc	3,00	52,00	156,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
869	Faianță baie/bucătărie albă lucioasă 20x30 cm	44912200-8	Mp.	66,00	16,72	1.103,78	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
870	Gresie interior/exterior porțelanată, sare și piper, mată, gri, 30x30x0,7 cm	44912200-8	Mp.	32,40	20,92	677,65	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
871	Adeziv gresie și faianță pentru interior ( sac 25 kg)	24911200-5	Buc	24,00	16,38	393,08	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
872	Chit rosturi gresie și faianță bej (pungă/cutie 5 kg)	44831300-7	Buc	12,00	19,59	235,06	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
873	Distanțiere pentru gresie și faianță 2 mm (punga 500 buc)	44190000-8	Buc	1,00	7,48	7,48	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
874	Granit antiderapant bej exterior/interior 30x60x1,5 cm	44912100-7	Mp.	1,26	73,02	92,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL MATERIALE CAZARMARE</b>						<b>82.883,38</b>				
<b>REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE SI SCULE DE INTERVENTIE</b>										
875	Servicii reparatii arbore cotit RABA: - rectificat arbore cotit (la cotele de rectificare ale cuzinetilor); - cuzineta palier R2 - 1 set/6 buc.; - cuzineta biela - 1 set/(5 buc. R1 si 1 buc. R4).	50110000-9	Pachet servicii	1	1.060,00	1.060,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
876	Servicii reglare geometrie directie autoambulanță SMURD, Mercedes Vito 115CDI, MAI-24590	50110000-9	Serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
877	Manoperă Servicii de reparatie autospeciala MAN TGM 13.250 4X4BL/RPM977 (MAI-33526) - conform deviz	50110000-9	Serviciu	1	1.368,50	1.368,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
878	Bară direcție TRW	50110000-9	Buc.	1	832,30	832,30	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
879	Piuliță hexagonală M20x1,5	50110000-9	Buc.	2	33,80	67,60	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
880	Filtru ulei motor	50110000-9	Buc.	1	42,71	42,71	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
881	Filtru combustibil	50110000-9	Buc.	1	83,33	83,33	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
882	Element sită carburant	50110000-9	Buc.	1	34,70	34,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
883	Filtru aer	50110000-9	Buc.	1	218,70	218,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
884	Șaibă elastomer	50110000-9	Buc.	1	18,25	18,25	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
885	Ulei ADDINOL EXTRA TRUCK 1000	50110000-9	litri	21,5	17,99	386,79	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
886	Filtru polen	50110000-9	Buc.	1	120,65	120,65	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
887	Ulei ATF DIII	50110000-9	litri	2	20,16	40,32	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
888	Antigel Avia MAN32NF	50110000-9	litri	10	21,77	217,70	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
889	Filtru uscător aer	50110000-9	Buc.	1	238,35	238,35	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
890	Element filtru ulei hidraulic	50110000-9	Buc.	1	35,42	35,42	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
891	Consumabile de atelier	50110000-9	Buc.	1	11,41	11,41	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
892	Manoperă servicii de reparatie rezervor apa autospeciala de stins incendii SCANIA (Tipul/varianta autovehiculului P400CB6X6HHZ/RPM916) - conform deviz	50110000-9	Serviciu	1	5688,00	5.688,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
893	Robinet cu sferă inox 2 1/2	50110000-9	buc.	2	234,40	468,80	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
894	Materiale sertizare furtun ÎP	50110000-9	buc.	2	170,00	340,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
895	Cablu VLPY 1,5 mm - 16 ml	50110000-9	m.l.	16	4,80	76,75	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
896	Coliere PVC (l=250 mm)	50110000-9	buc.	12	0,71	8,46	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
897	Papuci izolati	50110000-9	buc.	8	1,19	9,54	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
898	Tabla AL 3/5 striata	50110000-9	Kg.	21	23,53	494,15	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
899	Tabla inox 4 mm	50110000-9	Kg.	6	28,50	171,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
900	Sarma sudura fi 1 din inox	50110000-9	Kg.	1,2	20,00	24,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
901	Gaz protectie sudura	50110000-9	m.c.	2,4	13,33	32,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
902	Piatra polizor fi 160x8	50110000-9	buc.	1	14,77	14,77	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
903	Alte materiale consumabile pentru sudura si vopsitorie	50110000-9	buc.	1	88,20	88,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
904	Servicii de reparatie autospeciala SCANIA (P400CB6X6HHZ/RPM916) nr. MAI-33403 - conform deviz	50110000-9	Serviciu	1	513,90	513,90	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
905	Kit amortizoare AXA 1 (2 amortizoare)	50110000-9	Buc.	1	1099,63	1.099,63	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
906	Comutator blocare volan	50110000-9	Buc.	1	695,95	695,95	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
907	Consumabile de atelier	50110000-9	Buc.	1	42,06	42,06	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
908	Servicii reparatii Scule de descarcerare Holmatro de pe autospeciala de descarcerare MERCEDES VITO MAI-35304	50110000-9	Serviciu	1	580,00	580,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
909	Furtun coadă Depărtător SP 3240+	44165100-5	set	2	1240,00	2.480,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
910	Furtun coadă Foarfecă CU 3035NCT	44165100-5	set	1	1240,00	1.240,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
911	Furtun coadă cilindru depărtător RA 3321	44165100-5	set	1	1240,00	1.240,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
912	Furtun coadă cilindru depărtător RA 3322	44165100-5	set	1	1240,00	1.240,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
913	Furtun tambur HR 3520 scurte	44165100-5	set	2	1150,00	2.300,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
914	Furtun tambur HR 3520 lungi	44165100-5	set	2	4100,00	8.200,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
915	Furtun B03SOU (1 buc.)	44165100-5	buc.	1	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
916	Furtun coadă Deschizător uși HDO 100	44165100-5	buc.	1	350,00	350,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
917	Servicii reparării grup pompare hidraulic TPU10+ de pe autospeciala de descarcerare MERCEDES VITO MAI-35304	50110000-9	Serviciu	1	459,00	459,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
918	Ulei hidraulic	09211610-0	litri	1,8	67,22	121,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
919	Filtru aer mare	42514310-8	buc.	1	70,00	70,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
920	Filtru aer mic	42514310-8	buc.	1	45,00	45,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
921	Bujii	34312200-9	buc.	1	50,00	50,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
922	Materiale consumabile de service (Decarburol, Materiale reglaj supape hidraulice, materiale mici)	34300000-0	buc.	1	30,00	30,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
923	Servicii de reparatie rezervor apa autospeciala de stins incendii SCANIA Tipul/varianta autovehiculului (P400CB6X6HHZ RPM916/YS2P6X600B2063761)	50110000-9	Serviciu	1	5688,00	5.688,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
924	Robinet cu sferă inox 2 1/2	50110000-9	buc.	2	234,40	468,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
925	Sertizat furtun IP 3/4	50110000-9	Buc.	4	170,00	680,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
926	Cablu VLPY 1,5 mm	50110000-9	ml	12	5,60	67,25	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
927	Coliere PVC 1=250mm	50110000-9	Buc.	15	0,63	9,45	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
928	Papuc izolat	50110000-9	Buc.	8	1,19	9,54	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
929	Tablă AL 3/5 striat	50110000-9	Kg.	21	23,53	494,15	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
930	Tabla inox 4 mm	50110000-9	Kg.	6	28,50	171,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
931	Sarma sudura ø1 inox	50110000-9	Kg.	1,2	20,00	24,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
932	Gaz protectie sudura	50110000-9	mc	2,4	13,33	32,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
933	Chingi prindere scară+tubulaturi abs.	50110000-9	Buc.	4	11,00	44,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
934	Șurub M8x50	50110000-9	Buc.	8	2,00	16,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
935	Saibă plată A8	50110000-9	Buc.	8	0,15	1,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
936	Șurub M16x40	50110000-9	Buc.	16	2,00	32,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
937	Alte materiale consumabile pentru sudura si vopsitorie	50110000-9	Buc.	1	107,77	107,77	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
938	Servicii de reparatie rezervor apa autospeciala de stins incendii SCANIA Tipul/varianta autovehiculului (P400CB6X6HHZ RPM916/YS2P6X600B2063761)	50110000-9	Serviciu	1	4977,00	4.977,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
939	Lampa iluminat interior	50110000-9	buc.	4	39,00	156,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
940	Sertizat furtun IP 3/4	50110000-9	Buc.	4	170,00	680,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
941	Cablu VLPY 1,5 mm	50110000-9	ml	12	5,60	67,25	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
942	Coliere PVC l=250mm	50110000-9	Buc.	15	0,63	9,45	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
943	Papuc izolat	50110000-9	Buc.	8	1,19	9,54	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
944	Saiba plata A16	50110000-9	Buc.	8	0,53	4,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
945	Tabla inox 4 mm	50110000-9	Kg.	6	28,50	171,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
946	Sarma sudura ø1 inox	50110000-9	Kg.	1,2	20,00	24,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
947	Gaz protectie sudura	50110000-9	mc	2,4	13,33	32,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
948	Lampa numar	50110000-9	Buc.	2	33,00	66,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
949	Girofar rosu 24 V - spate	50110000-9	Buc.	1	279,00	279,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
950	Lampa pozitie laterala	50110000-9	Buc.	4	33,00	132,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
951	Piulita M16	50110000-9	Buc.	16	0,55	8,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
952	Surub M16x40	50110000-9	Buc.	16	2,00	32,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
953	Alte materiale consumabile pentru sudura si vopsitorie	50110000-9	Buc.	1	102,97	102,97	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
954	Manoperă servicii înlocuire motor și alte auxiliare VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (MAI 33807)	50110000-9	Serviciu	1	2661,12	2.661,12	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
955	Manoperă servicii înlocuire kit distribuție VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 (MAI 33807)	50110000-9	Serviciu	1	287,50	287,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
956	Kit de distribuție OE (cod G 1524 30256) Conține: - Curea distribuție (cod 15245590); - Rolă întinzătoare (cod 15275590); - Rolă inversoare curea distribuție d+m (cod 15191990).	34312000-7	buc.	1	896,00	896,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
957	Motor (03L100092AX)	34311120-7	buc.	1	13596,00	13.596,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
958	Pompa de apa cu garnitura (cod 03L121011P)	34312000-7	buc.	1	277,90	277,90	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
959	Antigel (cod G 013A8JM9B)	24951311-8	litri.	3	40,27	120,81	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
960	Apa distilata	24316000-2	litri	3	2,80	8,40	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
961	Șurub ambreiaj (cod N 90320701)	34312000-7	buc.	6	3,21	19,26	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
962	Set reparatie (cod 03L198701H)	34312000-7	buc.	1	162,80	162,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
963	Ulei motor (cod G052195M2)	09211100-2	litri	7	45,60	319,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
964	Șurub volantă (cod N 90665001)	34312000-7	buc.	3	7,83	23,49	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
965	Filtru de particule (cod 7E0254800FX)	34312000-7	buc.	1	2864,00	2.864,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
966	Catalizator (cod 7E0254200EX)	34312000-7	buc.	1	2612,00	2.612,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
967	Senzor presiune evacuare gaze (cod 076906051B)	34312000-7	buc.	1	247,00	247,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
968	Traductor temperatura gaze esapament (cod 03L906088HJ)	34312000-7	buc.	1	446,00	446,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
969	Traductor temperatura gaze esapament (cod 03L906088HK)	34312000-7	buc.	1	422,80	422,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
970	Materiale consumabile de atelier	34312000-7	Buc.	1	40,00	40,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
971	Servicii de reparatie în continuare la autovehiculului VOLKSWAGEN 7J0/DLY019 TRANSPORTER MAI-33807, conform notificării nr. 301/23.05.2019.	50110000-9	Serviciu	1	0,00	0,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
972	Garnitură (cod 1K0253115T)	50110000-9	buc.	1	16,92	16,92	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
973	Colier (cod 1K0253725)	50110000-9	buc.	1	109,60	109,60	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
974	Clamă dublă (cod 1K0253141AA)	50110000-9	buc.	1	90,00	90,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
975	Manșon distanțare (cod 7E0253075a)	50110000-9	buc.	1	49,52	49,52	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
976	Set pentru reparare sondă (cod 1K0998262AE)	50110000-9	buc.	1	848,00	848,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
977	Garnitură (cod 03L145215K)	50110000-9	buc.	1	56,32	56,32	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
978	Garnitură (cod 03L253039F)	50110000-9	buc.	1	82,00	82,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
979	Apă distilată	50110000-9	buc.	3	2,80	8,40	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
980	Turbocompresor cu gaze (cod 03L145715JX)	50110000-9	buc.	1	7884,00	7.884,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
981	Simering (cod N0138133)	50110000-9	buc.	2	2,04	4,08	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
982	Garnitură (03L145757F)	50110000-9	buc.	1	17,16	17,16	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
983	Șurub (cod N90592705)	50110000-9	buc.	2	1,72	3,44	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
984	Inel etanșare (cod 03L145117D)	50110000-9	buc.	1	16,20	16,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
985	Simering (cod N0138495)	50110000-9	buc.	2	2,28	4,56	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
986	Inel etanșare (cod 07Z145117A)	50110000-9	buc.	1	10,56	10,56	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
987	Piuliță cu bridă și cap C (cod WHT003842)	50110000-9	buc.	7	6,64	46,48	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
988	Piuliță (057131529G)	50110000-9	buc.	2	4,56	9,12	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
989	Garnitură (cod 03L131547N)	50110000-9	buc.	3	19,72	59,16	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
990	Inel etanșare (cod 03L131120A)	50110000-9	buc.	1	12,92	12,92	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
991	Inel etanșare (cod 06B121119B)	50110000-9	buc.	1	19,24	19,24	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
992	Simering (cod 038121688B)	50110000-9	buc.	1	17,40	17,40	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
993	Șurub (cod N90502103)	50110000-9	buc.	1	11,96	11,96	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
994	Inel O (cod N90043201)	50110000-9	buc.	1	2,12	2,12	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
995	Garnitură (cod 03L129717E)	50110000-9	buc.	1	51,20	51,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
996	Inel O (cod 059145865)	50110000-9	buc.	1	35,68	35,68	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
997	Protecție distribuție (cod 03P109107)	50110000-9	buc.	1	80,00	80,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
998	Protecție distribuție (cod 03L109147D)	50110000-9	buc.	1	80,00	80,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
999	Servicii dejantat/jantat anvelope iarna/vara, echilibrat anvelope (cu plumbi pentru jante de aliaj inclusi) - VW Touareg MAI 22864	50116500-6	buc	4	29,41	117,65	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1000	Servicii demontat/montat roata, demontat/montat anvelope pe janta - Autocamion RABA (MAI-23314)	50116500-6	buc	2	42,02	84,03	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1001	Servicii inlocuit anvelope - autocamion SCANIA (MAI-33405)	50116500-6	buc	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1002	Servicii efectuat până tubeles+șnur - VW Touareg MAI 22864	50116500-6	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1003	Servicii înlocuit anvelope - autocamion SCANIA (MAI-33403)	50116500-6	buc	3	16,81	50,42	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1004	Servicii efectuare până tubeles + petic - autocamion SCANIA (MAI-33403)	50116500-6	buc	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1005	Servicii efectuare până cameră + petic rotund mare - autocamion RABA (MAI-14685)	50116500-6	buc	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1006	Servicii efectuat până tubeles+petic - VW Touareg MAI 22864	50116500-6	buc	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1007	Servicii efectuare până tubeles + petic - autocamion SCANIA (MAI-33405)	50116500-6	buc	1	58,82	58,82	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "b" din H.G. 395/2016)
1008	Servicii reparație foarfecă descarcerare complet HOLMATRO model CU 4050NCT II	50110000-9	Serviciu	1	99,00	99,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1009	Set lame foarfecă descarcerare complet HOLMATRO model CU 4050NCT II	50110000-9	Set.	1	5400,00	5.400,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1010	Bolt foarfecă descarcerare complet HOLMATRO model CU 4050NCT II	50110000-9	Buc.	1	2310,00	2.310,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1011	Materiale consumabile întreținere anuală	50110000-9	Buc.	1	10,00	10,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1012	Servicii reparație tăietor pedale model HMC8U	50110000-9	Serviciu	1	48,00	48,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1013	Servicii reparație pompă manuală model HTW 300	50110000-9	Serviciu	1	65,00	65,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1014	Set lame tăietor pedale model HMC8U	50110000-9	Set.	1	1300,00	1.300,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1015	Furtun tăietor pedale model HMC8U	50110000-9	Buc.	1	1190,00	1.190,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1016	Ulei hidraulic	50110000-9	litri	0,3	66,67	20,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1017	Materiale consumabile întreținere anuală tăietor pedale	50110000-9	Buc.	1	10,00	10,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1018	Servicii reglare geometrie direcție autoambulanță SMURD, VW Transporter T5, MAI-35144	50110000-9	Serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1019	Servicii lame foarfecă descarcerare CU 3030+ (Autospecială descarcerare MERCEDES VITO MAI-35304)	50110000-9	Serviciu	1	0,00	0,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1020	Set lame foarfecă descarcerare CU 3030+	50110000-9	Set	1	4300,00	4.300,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1021	Bolț foarfecă descarcerare CU 3030+	50110000-9	Buc.	1	700,00	700,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1022	Capac protecție foarfecă descarcerare CU 3030+	50110000-9	Buc.	1	100,00	100,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1023	Servicii de reparatie suplimentară la autovehicul VOLKSWAGEN TOUAREG MAI-22864	50110000-9	Serviciu	1	1218,49	1.218,49	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1024	Servicii reglaj geometrie direcție VW Transporter T5 MAI-35145	50110000-9	Serviciu	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1025	Servicii de reparatie suplimentară la autovehicul Mercedes Vito 115CDI MAI-24590. Operațiuni manopera: - înlocuire compresor A.C.; - înlocuire supapă expansiune A.C.; - Curățare sistem A.C.	50110000-9	Serviciu	1	500,00	500,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1026	Compresor AC Mercedes Vito 115CDI	50110000-9	BUC.	1	1262,00	1.262,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1027	Supapă expansiune AC Mercedes Vito 115CDI	50110000-9	BUC.	1	1140,00	1.140,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1028	Servicii constatare defecțiuni cutie de viteze MAI-23316	50110000-9	Serviciu	1	1000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1029	Servicii reparații ambreiaj autovehicul (IVECO EUROARGO MAI-44450), Înlocuire volantă, Înlocuire kit ambreiaj (placă, disc și rulment de presiune).	50110000-9	Serviciu	1	1080,00	1.080,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1030	Kit Ambreiaj (placă, disc și rulment de presiune) IVECO EUROARGO - piesă O.E.	34326100-9	Buc.	1	4296,85	4.296,85	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1031	Alte materiale consumabile de service	34326100-9	Buc.	1	54,00	54,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1032	Servicii reparații sistem franare autovehicul (IVECO MAGIRUS MAI-24121), înlocuire supapă acționare PTO, înlocuire supapă comandă, test frane pe stand).	50110000-9	Serviciu	1	270,00	270,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1033	Supapă acționare PTO IVECO MAGIRUS	34326100-9	Buc.	1	229,55	229,55	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1034	Supapă comandă IVECO MAGIRUS	34326100-9	Buc.	1	449,70	449,70	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1035	Tub plastic D=6mm IVECO MAGIRUS	34326100-9	ml	0,7	19,97	13,98	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1036	Alte materiale consumabile de service	34326100-9	Buc.	1	13,50	13,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE SI SCULE DE INTERVENTIE</b>						<b>110.881,74</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>						<b>193.765,12</b>				
						<b>230.580,49</b>				
<b>ART. BUG. 20.03.02</b>						<b>1.000,00</b>				
1037	Hrana câine de serviciu conform specificatii	15713000-9	KG.	120,00	7,25	870,00				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.03.02</b>						<b>870,00</b>				
						<b>948,30</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>										
1038	Statie lucru (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1058295/15.01.2019)	30213300-8	Complet	3,00	1828,30	5.484,90 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1039	Stick memorie USB (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1062581/15.02.2019)	30233132-5	buc.	5,00	17,32	86,60 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1040	Sursa neinteruptibila de alimentare cu energie electrica (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1062581/15.02.2019)	31154000-0	buc.	5,00	217,50	1.087,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1041	Imprimanta laser A4 (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1062581/15.02.2019)	30232110-8	buc.	1,00	572,00	572,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1042	Imprimanta multifunctionala laser A4 (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1062765/18.02.2019)	30232110-8	buc.	1,00	775,63	775,63 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1043	Statie lucru (cu caracteristici conform specificatii tehnice din anuntul de publicitate ADV1062765/18.02.2019)	30213300-8	Complet	2,00	1785,71	3.571,43 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1044	Terminal telefonic VoIP (protocoale SIP și H323) compatibil MX-ONE	32552000-7	buc.	4,00	769,00	3.076,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1045	Terminal telefonic VoIP (protocoale SIP și H323) compatibil MX-ONE	32552000-7	buc.	6,00	769,00	4.614,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1046	Terminal telefonic VoIP (protocoale SIP și H323) compatibil MX-ONE	32552000-7	buc.	4,00	766,00	3.064,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1047	Imprimantă laser A4 cu specificatiile din A.P.	30232110-8	buc.	2,00	549,96	1.099,92 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1048	Statie de lucru cu specificatiile din A.P.	30213300-8	cpl.	2,00	1769,96	3.539,92 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1049	Sursa de alimentare electrica continua - UPS	31154000-0	buc.	4,00	217,00	868,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1050	Sursa de alimentare electrica continua - UPS	31154000-0	buc.	1,00	217,00	217,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.</b>						<b>28.056,90 lei</b>				
1051	Boiler electric 100 litri 1500W (conform specificațiilor tehnice detaliate în anunțul de publicitate nr. ADV1058301/15.01.2019)	44621200-1	buc.	1,00	994,12 lei	994,12 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1052	Dulap (1500x600x900mm) - conform specificației	39516000-2	buc	1,00	848,73 lei	848,73 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1053	Dulap 1200x600x1600mm - conform specificației	39516000-2	buc	1,00	714,28 lei	714,28 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL O.I. REPARAȚII CURENTE</b>						<b>2.557,13 lei</b>				
<b>O.I. INTERVENȚIE</b>										
1054	Furtune refulare tip B cu racord	44482100-3	Role	40,00	190,00	7.600,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1055	Furtune refulare tip C cu racord	44482100-3	Role	83,00	110,00	9.130,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL O.I. INTERVENȚIE</b>						<b>16.730,00 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>						<b>47.344,03</b>				
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>56.339,39</b>				
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>500,00</b>				
1056	TAXE DIVERSE	65310000-9	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1057	Servicii R.A.R.	71631200-2	Buc.	1,00	168,24	168,24	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "c" din H.G. 395/2016)
1058	Verificare periodică instalație utilizare gaze naturale, Targoviste, C.J.C.C.I., Pucioasa, Titu, Gaesti, Racari, Fieni, Cornesti, Potlogi	50800000-3	buc.	9,00	200,00	1.800,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1059	Verificare periodică ISCIR ct 150 kW Det. Targoviste	50800000-3	buc.	2,00	530,00	1.060,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1060	Verificare periodică ISCIR ct 36 kW Det. Targoviste	50800000-3	buc.	1,00	200,00	200,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1061	Verificare periodică ISCIR ct 100 kW Det. Gaesti, garda Cornesti	50800000-3	buc.	2,00	320,00	640,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1062	Verificare periodică ISCIR ct 23 kW Garda Fieni	50800000-3	buc.	1,00	160,00	160,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1063	Verificare periodică ISCIR ct 31 kW Garda Fieni	50800000-3	buc.	1,00	190,00	190,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1064	Verificare periodică ISCIR ct 80 kW Garda Racari	50800000-3	buc.	1,00	320,00	320,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1065	Verificare periodică ISCIR ct 138 kW Det. Pucioasa	50800000-3	buc.	1,00	530,00	530,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
1066	Verificare periodică ISCIR ct 160 kW Det. Pucioasa	50800000-3	buc.	1,00	530,00	530,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1067	Verificare periodică ISCIR ct 200 kW Det. Titu	50800000-3	buc.	1,00	640,00	640,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>6.406,30</b>				
						<b>6.470,20</b>				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II</b>						<b>623.954,85</b>				
						<b>739.736,27</b>				
<b>ART. BUG. 71.01.01</b>										
1	SERVICII ELIBERARE CERTIFICAT ENERGETIC	71314300-5	buc.	1,00	840,00	840,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 71.01.01</b>						<b>840,00</b>				
						<b>999,60</b>				
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>fara T.V.A. 624.794,85</b>				
						<b>cu T.V.A. 740.735,87</b>				

Colonel  
ADJUNCT INSPECTOR SEF  
Cezar DINCA

Col.  
ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
Valerică PĂUNESCU

Lt.col.  
SEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR  
Florin STANCIU  
INTOCMIT  
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITIILOR  
Colonel  
Marcel-Daniel GRIGORE